

“Yakın işbirliği, Rusya ve Türkiye’ye bölgede kazanç sağlayacaktır”

AK Parti Genel Başkan Danışmanı ve Ankara Milletvekili Doç. Dr. Yalçın Akdoğan, Rusya ile ilişkilerimizin geçmişle kıyaslanmayacak derecede arttığını söyleyerek, Rusya’da yaşayan Türklerin de artık bunu daha iyi hissedebildiğini ifade etti.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın yanından ayrılmayan, bütün görüşmelerini, faaliyetlerini not alan, konuşmalarını hazırlayan danışmanı Ankara Milletvekili Yalçın

Akdoğan, Gazetem’e verdiği özel demecinde “Türk pasaportu, Türk lirası artık daha çok değerli para birimi oldu. Yani her açıdan artık Türk milletinin biraz daha üst standartlara ulaştığını görüyoruz. Bu da bizi sevindiriyor” dedi.

Türkiye’nin daha önce sorunlar ve problemler yaşadığı sınır komşularıyla ilişkilerini düzelttiğini ve normalleşmenin başladığını anlatan Akdoğan, yakın komşularla da

geçmişe göre daha iyi ilişkilerin gelişmeye başladığını belirtti. Akdoğan, “Bu ülkelerin başında Rusya geliyor. Türkiye sizin de takip ettiğiniz gibi bölgesel güç, küresel bir aktör olarak konumlanmaya başladı. Eskiden hard power iken şimdi soft power ile yani kültürü, değerleri ve bakış açısıyla Türkiye bölgede özellikle Ortadoğu ve Balkanlar da artık söz sahibi bir ülke olarak gösteriliyor” diye konuştu. »Sayfa 7’DE



Gazetem Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi

Doğru zamanda doğru haber • 27 Eylül 2011 • YIL: 5 • SAYI: 133

www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle hizmetinizdeyiz.

www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20

DEXIA

Rus Türk İşadamları Birliği (RTİB) üyeleri sandık başına gidiyor. RTİB’in yeni yönetiminin belirleneceği seçimler 9 Ekim Pazar günü yapılacak. İki yıl süreyle seçilecek yeni yönetim kurulu için iki aday ve iki liste yarışıyor.

Gazetem, RTİB seçimlerini, mercek altına aldı. Seçimlere kısa bir zaman kala başkan adayları RTİB’i ve yapacakları projelerini anlattılar, iddialarını ortaya koydular.

“Seçimi kaybetmeyeceğiz” iddiasında bulunan genel başkan aday ve halen RTİB Yönetim Kurulu Başkanlığı yürüten Ali Tunç Can, “Seçimi kaybetmeyeceğimize inanıyoruz. Burada seçime girme sebebimiz nedir? Daha iyi, daha güçlü bir RTİB. En iyisini en güçlüsünü yapabileceğimize inandığımız için aday oluyoruz” dedi.

Diğer başkan aday Ali Galip Savaşır da Rusya’da yaşayan Türk ve Türkiye ile iş yapan Rus girişimcilerin çatısı altında olmaktan gurur duyacakları, başarılı hizmetlerinden yararlandıkları, kendilerini layıkıyla temsil ettiğine inandıkları, üretken, dinamik, saygın, kucaklayıcı bir RTİB yaratmak için aday olduğunu söyledi.

»Sayfa 3’TE

RTİB’DE SEÇİM HEYECANI



Ali Tunç Can

Ali Galip Savaşır



Yüksel Karadeniz

“İlişkiler, iki halkı vazgeçilmez noktasına götürüyor”

»Sayfa 12’DE



“Doların hakettiği değer 29 ruble”

»Sayfa 2’DE



Moskova’daki konut fiyatları 20 yılda 75 kat arttı

»Sayfa 5’TE

İstanbul artık çok yakın

Hergün Moskova-İstanbul 199 dolar

+7-495-6-999-7-99

Rusya’da, Türkiye “En iyi destinasyon” seçildi



Celal Kılıç

Rusya turizm pazarından kışın da turist çekmek isteyen ülkeler, Moskova da her yıl düzenlenen Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı ‘LEISURE’de boy gösterdi.

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen ve 110 ülkeden binden fazla turizm şirketini tur dünyanın önde gelen tur operatörlerini bir araya getiren fuarda Türkiye, “En İyi Destinasyon” yarışmasında birinci seçildi. İspanya ikinci, Mısır ise üçüncü sırada yer aldı.

Türkiye’nin Moskova Büyükelçiliği Kültür ve Turizm Müşaviri Celal Kılıç, “Bu fuar özellikle kış dönemi için yapılan bir fuar. Biz ülke olarak yaz turizmi kapsamından çıkıp, sezonumuzu artırma ve genişletme adına bu fuara katılıyoruz. Bu fuarı da çok önemsiyoruz” dedi. »Sayfa 9’DA

“Senin Gibisi Yok Türkiye” konulu fotoğraf sergisi açıldı



Moskova’da “Senin gibisi Yok Türkiye” konulu fotoğraf sergisi açıldı. Rus-Türk İşadamları Birliği (RTİB) ve Ankaralı gezginler Grubu tarafından ortaklaşa açılan sergi Metropolis AVM’de izleyicilerin beğenisine sunuldu. »Sayfa 7’DE

TLT GLOBAL
makes distances closer...
TRADE LOGISTICS TRANSPORT

Ticaret yapmak bizimle daha kolay!

MOSCOW tel: +7 495 505-63-43
www.tlglobal.com
İSTANBUL tel: +90 212 494-51-00

2008 yılındaki kriz tekrarlanmayacak

Rusya Ekonomi ve Kalkınma Bakanı Elvira Nabiullina, finans piyasalarında görülen olumsuz durum ve çalkantının 2008 yılındaki krizi tekrar geri getirmeyeceğini iddia etti.

Şu andaki durum ve 2008 yılındaki durumun farklı olduğuna dikkat çekilirken, Rusya'da krizin meydana gel-

memesi için Maliye Bakanlığı, Merkez Bankası ve Ekonomi ve Kalkınma Bakanlığı olarak çalışmalar yapıldığı, dünya piyasalarındaki gelişmelerin takip edildiği, durumun incelenerek gerekli önlemlerin alındığı belirtildi.

Hükümet adına Başbakan Yardımcısı İgor Şuvalov da kriz beklentisi konusunda bir açıklamada bulundu. Rusya'nın yeni bir mali krizin

gelmesini beklemediği, ancak böyle bir durumun ortaya çıkması durumunda dahi her türlü hazırlıkların yapıldığı ve önlemlerin alındığını dile getirdi. Ayrıca, krizle ilgili bir durumun belirlenmesi durumunda Gümrük Birliği ve Ortak Ekonomik Alan üyesi ülkeler olarak bu üye ülkelerin birbirlerine yardım ve destekte bulunacağına işaret edildi.



"Doların hakettiği değer 29 ruble"

Rusya'da dolar kuru eylül ayında gösterdiği artışlarla beraber hiç beklenmedik bir şekilde 32 rublenin üzerine çıkarken, doların durumu hakkında bir açıklama yapan Rusya Maliye Bakan Yardımcısı Sergey Storçak, doların hakettiği değer 29 ruble olduğunu kaydetti.

Dolar kuru eylül ayı başında 29 ruble değerinde olurken, petrolün düşmesi ile beraber 2009 yılındaki en yüksek dolar kuru değerleri olan 32 rubleye ulaştı. Dolar kurunun 29 ruble

seviyesinde olması için ise dünya piyasalarındaki petrol varil fiyatının 80 ile 100 dolar arasında olması gerektiği ifade edildi.

Son döviz artışları ile beraber Rus parası ruble büyük değer kaybına uğrarken, Rusya Ekonomi ve Kalkınma Bakanı Andrey Klepaç'a göre, bu kayıpların bu yıl sonu veya önümüzdeki yılın başında kapatılmasının beklendiğini, ruble kaybının ve borsalardaki düşüşün dünya piyasalarındaki olumsuz gelişmelerden kaynaklandığını belirtti.



Putin'in adaylığı finans piyasaları için "İyi ve olumlu sinyal"



Dmitriy Medvedev'in Devlet Başkanlığı'na adaylığını koymaması ve Başbakan Vladimir Putin'in Devlet Başkanlığı'na adaylığını koyacağını açıklamasının Rusya finans piyasaları için "İyi ve olumlu sinyal" olarak nitelendirildi.

Dünyaca ünlü ekonomi gazetesi Financial Times, Başbakan Vladimir Putin'in Devlet Başkanlığı'na adaylığını koymasının kısa vadeli planlarda Rus finans piyasaları için olumlu bir sinyal ve iyi bir haber olduğu vurguladı.

Haberde Renaissance Capital analisti Charles Robertson'un da görüşlerine yer verilirken, 24 Eylül günü çok uzun zamandan beri merakla beklenen "Medvedev mi, Putin mi?" sorusunun da açığa kavuşturulduğu altı çizildi. Belirsizliğin ortadan kalkmasıyla beraber ülkeden çıkan para ve kaçan sermayenin de azalacağı, yakın zamanda ise şu anda piyasalardaki ucuz fiyatlardan yararlanmak isteyenler sayesinde Rusya'ya sermaye dönüşü yaşanabileceği ifade edildi.

Uzun vadede ise, her şeyin Putin'in yeni Devlet Başkanlığı döneminde kaynaklara dayalı, modern, stratejik ekonomiye dayalı bir ekonomi sistemine mi yoksa zor bir yol olan ekonomik çeşitlendirmeye mi bağlı kalacağına bağlı olduğuna işaret edildi.

Moskova'nın Troika Dialog Bankası baş stratejisti Chris Weafer'e göre ise, Putin'in Devlet Başkanlığı'na adaylığını koyması sürpriz olmadı ve herkes tarafından beklenen bir şeydi. Bu yüzden piyasaların buna herhangi bir tepki vermesi de beklenmiyor. Şu anda yatırımcılar için en büyük endişe kaynağının ise küresel olaylar ve petrol fiyatlarındaki düşüş olduğunun altı çiziliyor. Ayrıca, şu anda Rusya'da geçerli olan ekonominin petrol fiyatlarına bağlı olması modelinin uygun bir seçenek olmadığına dikkat çekiliyor.

"Rusya'nın 2011 enflasyonu %7'yi aşmayacak"



Yılın sonuna doğru gelindikçe enflasyon ile ilgili beklentilerde de yeni gelişmeler ve tahminler ortaya çıkıyor.

Son olarak bu yıl ki ülke enflasyon rakamı konusunda bir açıklama ve tahminde bulunan Maliye Bakanı Aleksey Kudrin, 2011 yılı enflasyon oranının %7 veya %7'nin altında olacağını, enflasyonun %7'yi geçmeyeceğini belirtti ve geçen sene bu rakamın %8.8 olduğunu hatırlattı.

Başbakan Vladimir Putin de Soçi Yatırım Forumu'nda yaptığı konuşmada buna benzer açıklamalarda bulunurken, 2011 yılı enflasyon göstergelerinin %7'yi geçmeyeceğini net bir dille ifade etti.

Rusya Ekonomi ve Kalkınma Bakanlığı'nın 2011 yılı enflasyon

beklentisi %6.5-%7 olurken, Dünya Bankası da haziran ayındaki %7.5-%8 oranındaki Rusya enflasyon beklentisini eylül ayında %7.5'e indirdi.

Rusya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Aleksey Ulyukayev de önümüzdeki yıllardaki enflasyon beklentileri ile ilgili açıklamalarda bulundu. Ulyukayev'e göre, Rusya'da enflasyon 2012 yılında %5-%6, 2013 yılında %4.5-%5.5 ve 2014 yılında ise %4-%5 olacak.

Rusya Devlet İstatistik Kurumu'nun son verilerine göre, Rusya'nın 1 Ocak-12 Eylül arası yaklaşık 8.5 aylık enflasyon rakamı %4.6 oldu. Geçen yılın aynı döneminde ise bu rakamın %5.8 olduğu belirtilirken, bu seneki enflasyonda düşüşler yaşandığının altı çizildi.

Rusya'nın enflasyonu Avrupa'nın üç katı

Rusya Devlet İstatistik Kurumu'nun (Rosstat) yayınladığı istatistik raporuna göre, Rusya'daki enflasyon oranı geçen yıla göre azalma göstermesine rağmen birçok Avrupa ülkesi rakamlarının çok üzerinde bulunuyor.

Rusya'da ocak-ağustos aylarını kapsayan 8 aylık dönemdeki enflasyon rakamı %4.7 olurken, bu rakam Avrupa Birliği ülkelerinde ise ortalama %1.6 olarak göze çarptı. Verilere göre bir karşılaştırma yapıldığında Rusya'nın şu andaki enflasyonu Avrupa ülkelerindeki enflasyona oranla yaklaşık 3 kat daha yüksek



olma özelliği taşıyor.

Öte yandan, geçen ağustos ayındaki enflasyon rakamları ile ilgili bir karşılaştırma yapıldığında Rusya'da olumlu bir tablo göze çarptıyor. Avrupa Birliği ülkelerinde ağustos ayında enflasyon ortalama %0.2 oranında artarken, Rusya'da ise tam tersi -%0.2 oranında azalma gösterdi.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru

www.tsentavra.ru

Gazetem

www.gazetem.ru

Registration No: ПИ № ФС77-27582

Kurucusu

Siyamend Kaçmaz

Ankara temsilcisi ve
Yazı İşleri Müdürü:
Ahmet Temurturkan
Haber merkezi:
Yusuf Şen
Nejat İnan

Gazetem'e Ulaşmak için
Tel: +7 (499) 341 82 94
Fax: +7 (499) 978 24 49
Adres: Novoslobodskaya Ul. 67
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru
Gazetem ayda 2000 tirajla
Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılarından sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı OOO Gazetem'e aittir.

RTİB YENİ YÖNETİMİNİ SEÇİYOR

Rus Türk İşadamları Birliği (RTİB) üyeleri yeni yöneticilerini seçmek için 9 Ekim 2011 Pazar günü sandık başına gidiyor.

Gazetem, seçimler öncesi iki adayın nabzını tuttu, yaptıkları ve vaatlerini dinledi, seçimleri mercek altına aldı.

RTİB seçimlerinde ilk başlarda ortaya üç aday çıktı. Ancak adaylardan Dr. Naki Karaaslan, bölünmüşlük görüntüsü verilmesi için adaylarla bir araya gelerek tek liste ile birlik ve bütünlük içinde seçime gidilmesi gerektiğini söyledi. Karaaslan, görüşmeler sonrasında Ali Galip Savaşır ile birlikte hareket etme kararı aldığını dile getirirken, seçimin kazanılması durumunda bir dönem Ali Galip Savaşır'ın bir dönemde kendisinin başkanlık yapacağını kaydederek bunun dışında söylenenlere itibar edilmemesini istedi.

Seçimlerde yarışacak olan başkan adaylarına biz sorduk onlar cevapladı. Başkan adaylarından Ali Tunç Can'ın Gazetem'in sorularına verdiği cevaplar şöyle:

Seçimi kazandıktan sonra ilk işiniz ne olacak?

-İlk şey RTİB'e bir ofis. RTİB'in ofise ihtiyacı var. Seçim sebebiyle insanların RTİB'e ilgisinde bir artış oldu. Dolayısıyla bu ilgi hala sıcak iken üye kayıtları gözden geçirilecek, RTİB'in aktif çalışan şirketlerle üye listeleri yenilenecek.

RTİB üyesine ne tür ayrıcalıklar sağlayacaksınız?

-RTİB bir işadamları örgütü. Dedik ki: "Türk işadamları Rusya'da Rus halkıyla uyumlu bir şekilde yaşarken iş pastasından da mümkün olduğunca en büyük payı almalı." RTİB'in misyonu budur.

Bunun için birinci şart insanların birbirine saygı duymasındır. RTİB, Rus halkının Türk işadamlarına saygı duyması için faaliyetler düzenlemelidir. İkincisi Türk işadamlarının Rusya'daki ekonomik pastadan en büyük payı alabilmesi için RTİB'in çalışma yapmasıdır.

Aynı sektördeki insanları bir araya getirip, bu sektördeki problemleri, beraber RTİB çatısı altında çözmeye çalışacağız. Bu problemleri RTİB'in çözmeye yeteneği olduğunu görürse, en azından gayret sarf ettiğini, Türk organizasyonlarıyla, büyükelçilikle koordineli çalıştığını görürse yalnız olmak için, iş hayatını daha büyütebilmek için RTİB'in içerisinde olma ihtiyacını duyacaktır. Tabi bunun dışında RTİB, Rusya'daki problemlerle ilgili, Türk halkının problemleriyle ilgili hukuksal, sağlık, eğitim, iş bulma, işçi bulma gibi konularda ve ayrıca diğer başka sosyal konularda gerekli alt yapılanmayı sağlayacak, bir kısmını kendisi yapacak, ama yapılan kısım için hiçbir zaman için şirketlere rakip olmayacak. RTİB daha aktif olacaktır. İnsanların RTİB'li olmaktan şeref duyacakları asıl şey kendi özel hayatlarından çok iş hayatında RTİB'den istifade etmektir.

Seçimi kaybettiğiniz zaman refleksiniz ne olacak?

-Seçimi kaybetmeyeceğiz. Bizler, Rusya'da yerleşik Türkleriz. RTİB bizim gelecekle ilgili en büyük ümit ışıklarımızdan birisidir. Dolayısıyla güçlü bir RTİB, seçimi bizim kazanmamızdan daha önemlidir. En iyisini en güçlüsünü yapabileceğimize inandığımız için aday oluyoruz.

Dolayısıyla seçimi kazanmasak da RTİB'in içindeki şirketler, yanımızdaki arkadaşlar, RTİB'in başarısı için sanki yönetime seçilmiş gibi çalışmaya devam edeceğiz.



Önemli olan seçimi temiz bir şekilde yürütüp, bize yakışacak şekilde sonuçlandırmaktır. Seçim sonucunda da kimsenin halkadan kopmayacağı bir yapıyı korumaya çalışmaktır. Bizde halkanın dışına çıkmayacağız. Önemli olan RTİB'dir.

2 yıldır görevdeyiniz, söylediklerinizi neden yapamadınız, engeller neydi?

-İnsanların beklentileri genel olarak yapılan hizmetlerden daha hızlıdır. Bu, dünyanın her yerinde böyledir. Yani iki sene önceki beklentiler, unutuyoruz ama iki sene önce RTİB'in yeniden ortaya çıkartılmasıydı. RTİB'in bir sahibi yoktu, o günkü şartlarda boşluk içinde RTİB hemen hemen yok olmak üzereydi. Bizim oradaki temel beklentimiz RTİB'i ortaya çıkartıp kurumsal bir alt yapı yaratmaktır. Biz bu konuda oldukça başarılı olduğumuza inanıyoruz. Daha iyisi yapılabilir miydi? Her şeyin daha iyisi yapılabilir. Biz zaten görevlerimizi dört dörtlük yaptığımızı düşünsek bundan sonraki dönemde adaylığımızı koymazdık. Biz geçtiğimiz dönemde inşaatın sağlam temellerini attık, şimdi artık üst kısmını çıkmaya çalışıyoruz, görünür hale getirip güzel bir eser yaratmaya çalışıyoruz."

Diğer başkan adayı Ali Galip Savaşır ise sorularını şöyle cevapladı:

RTİB Başkanlığına gelerseniz yapacaklarınız, hedefleriniz nelerdir?

-Bizim RTİB için düşündüklerimiz bir sıralanamaz. Bu konuda hazırladığımız programımız var. Rusya'da yaşayan Türk ve Türkiye ile iş yapan Rus girişimcilerin, ayrıca Türk toplumu mensupları ile Rusya vatandaşı dost ve partnerlerimizin çatısı altında olmaktan gurur duydukları, başarılı hizmetlerinden yararlandıkları, kendilerini layıkıyla temsil ettiğine inandıkları, kurumsal gelişimini tamamlamış, üretken, dinamik, saygın, kucaklayıcı bir yapı oluşturmak ve bunu kişilere bağlı olmaksızın devamlılığını sağlamak ve sağlıklı bir konuma getirmek. RTİB'i bu hale getirmek için aday oldum.

Yani burada en önemli hedeflerimden birisi sosyal projelere RTİB'in katkıda bulunması. Büyükelçilikle ilişkilerimizin geliştirilerek üyelerimizin yararına ortak projeler üretilmesi. Yani daha uygun ve güzel bir RTİB olması durumunda Büyükelçilik ile işiye geçilerek çok daha farklı şeyler yapılabilir.

Başkanlık seçimini kazanırsanız, ilk işiniz ne olacak?

-İlk işim kurumsal bir yapı, bir ofis. Yetkili mercilerin aradığında bulabileceği bir telefon. İki yıldır bunu söylüyorum yönetimde. Biz bir başka insanın ofisinde bir masa olan RTİB'i hak etmiyoruz. Biz işadamlarıyız. Bir ofisimiz yok. Büyükelçilikten arandığında telefonu olan ve

Türkiye'de devlet kademesinden arana-cak bir ofisimiz yok.

RTİB üyesine ne tür ayrıcalıklar sağlayacaksınız?

-Bununla ilgili çok şeyler var. RTİB'e insanları üye yapmak için uğraşyoruz. Bir yıl içinde öyle şeyler yapacağım ki insanlar kendileri üye olmak için gelecekler. Bunlar programımda var. Bir tane değil ki... En basitinden bir "Türk Haftası" düzenlemek. Devlet desteğiyle beraber Nazım Hikmet'i anma etkinliklerine de denk getirerek, kuvvet bölünmesi olmasın iki ayrı sosyal etkinlik değil, bir tek sosyal etkinlik. Türk Devleti'ne de bunu projelendirip, Türk Dışişleri Bakanlığı, Kültür Bakanlığı'nın da desteklerini alarak "Nazım Hikmet'i Anma Etkinlikleri ve Türk Haftası" haline getirmek istiyorum. Bu sene Nazım Hikmet anma etkinliklerinde ortaokul ve liseler seviyesinde bir şiir yarışması yapacağız. Bu yarışmanın neticelerini bu haftada açıklamak ödüllerini vermek gibi böyle sosyal projelerimiz var.

Seçimleri kaybettiğiniz de düşünceniz tavrınız ne olacak?

-Bir RTİB üyesi olarak görevlerime devam edeceğim. Kaybettiğim zaman RTİB yönetim kurulundan bana verilecek olan görevleri yapacağım. Arkadaşlarımız dışlamaya çalışsalar bile biz oradan çıkmayacağız. Çünkü o bizim kuruluşumuz, hiç kimsenin değil.

Adayların kısa Özgeçmişleri ise şöyle:

Ali Tunç Can

İstanbul Teknik Üniversitesi'nde uçak mühendisliği bölümünü bitirerek iş hayatına ilk adımını 1990 yılında Manisa'da Alman Bosch firmasında attı. 2005 yılının şubatında ise Moskova'ya Vestel Rusya Genel Müdürü olarak geldi ve halen Vestel Rusya'nın Genel Müdürü olarak işini sürdürüyor.

Ali Galip Savaşır

AGS Yönetim Kurulu Başkanı Ali Galip Savaşır, 1978 yılında Polis Akademisi'nden mezun olduktan sonra, görev yeri Elazığ Sivrice'deyken, 1402 sayılı yasayla görevden ayrılıp döndüğü memleketinde atıldığı ticaretle büyü-yerek, gıda sektöründe yurt dışına açıldı. 1998 yılında da Rusya'ya gelen savaşır, buraya alçı, izolasyon, pvs, kalsit ve mikronize mineraller ithalatı yapıyor.



ÇERÇEVE

Siyamend KAÇMAZ
skacmaz@gazetem.ru

Hak eden kazansın...

RTİB seçimlerine sayılı günler kaldı. Ancak burada öyle bir atmosfer oluştu ki, Nazım Hikmet'in dediği gibi 'Hava kurşun gibi ağır' ve inanılmaz rahatsız edici.

Bu havadan zevk alanlardan daha fazla rahatsız olanlar var. Biliyorum. Her iki listedeki üyelerle ve başkanları ile de konuşuyorum. İki tarafta rahatsız bu duruma gelinmesinden. Ama ortalığı velveleye verenlere sanırım güçleri yetmiyor. Her ne kadar birliktelik mesajı verseler de arada getir götür yapanlar, alengirli işleri sevindiklerinden söylenenlere ekleyerek anlattıkları için durum içinden daha da çıkmaz hale geliyor. Bundan bir ay önce bu manzarayı gördüğüm için yazımda 'Ne yaparsanız yapın ama ötekileştirme tuzağına düşmeyin' demiştim. Ama gördüğüm kadarı ile uçurumun kenarına kadar gelinmiş.

Her iki başkan adayı ile de konuştum, ikisinin de tek bir amacı var 'Daha güçlü bir RTİB' yaratmak. Seçilecek olan kişiler değil programlar olmalı diyor her iki taraftaki aklıselim kişiler. Ama dedim ya o getir götür yapanlar ekleme yapmazsa ortaya daha güzel bir mücadele çıkacak ve taraflar daha iyi 'Ne yapabilirim' diye çabalayacak. Ama gördüğüm kadarıyla ortam daha çok karşıdakinin hamlesine 'Nasıl karşılık verebilirim' şekline dönüşmüş.

Şimdi RTİB'in arkasına hiç almadığı kadar bir rüzgar aldı gibi aşık. Bunu değerlendirmek, bu heyecan oluşmuşken RTİB'e güç katmak için kullanmak gerekir. Unutmayalım ki RTİB hala Moskova'nın dışına çıkabilmiş değil. Ben daha Rusya'nın başka bir şehrinde RTİB konuşulduğuna şahit olmadım. Bu coşkuyu almışken seçimlerden sonra da durmamak lazım.

Seçimleri kim kazanır bilemem ama o gün orada oylamaya geçmeden bence adaylar çıkıp bana söyledikleri, 'Kaybeden olmayacak. Kazanan RTİB olacak' sözlerini salondaki kalabalığa da haykırmaları ve bu yarışın sadece RTİB'e güç vermek için olduğunu söylemeleri gerekiyor. Nasılsa kaybedenin olmayacağı bir seçime gidiliyor o zaman bu havayı yumuşatmak gerekiyor.

Ne diyelim hak eden kazansın...

Teknosan
Adres : Shosse Entuziastov, bld.7, 111024
Moscow, Russia
Tel./Fax : +7 495 7273322
www.teknosan.ru

Entegre Bina Kontrol Sistemleri | Bina Otomasyon Sistemleri | Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri | Kartlı Geçiş ve Güvenlik Sistemleri

Kapalı Devre Kamera Sistemleri | Yangın Anons Sistemleri | Görüntülü Haberleşme Sistemleri

Satış öncesi danışmanlık ve tasarım aşamasından başlayarak, montaj, süpervizyon hizmetleri, işletmeye alma, teknik eğitim ve periyodik servis bakım hizmetlerini komple sağlamaktayız. Hedeflerimiz, siz müşterilerimizin yukarıda belirttiğimiz faaliyet alanlarımızla ilgili ihtiyaçlarını tespit ederek, sizlere en güvenilir ve doğru çözümü uygun fiyatlarla sunmaktır.

Türk otomotiv yan sanayisi Rusya'ya çıkarma yaptı



Rusya'nın Başkenti Moskova'da devam eden uluslararası ticari araçlar, yedek parça ve servis ekipmanları ihtisas fuarına çıkarma yapan Türk otomotiv yan sanayi ve yedek parça sektör temsilcilerinin stantları Rusya'da büyük ilgi gördü.

Moskova'da bu yıl 11'nci kez açılan Uluslararası Ticari Araçlar Fuarı 'Comtrans 2011' yerel ve yabancı 320 firmanın katılımı ile rekor sayıda katılımcı ile kapılarını açtı. Crocus Expo International Exhibition Center'da düzenlenen fuarda yeni teknoloji otobüsler, kamyonlar, çekiciler, arazi araçları, zırhlı araçlar ve özel amaç için imal edilen araçların tanıtımı yapılırken, başta Türk üreticiler olmak üzere yedek parça ve aksesuarları, servis ve tamir makine, ekipman ve aksesuar üreticileri de bu fuardaki yerlerini aldılar.

Rusya'da hızla gelişen otomotiv sektöründeki ekonomik pastadan pay almak isteyen Türk otomotiv yan sanayi ve yedek parça sektör temsilcileri, Rusya pazarının inanılmaz büyük olduğunu ve Türkiye'nin coğrafi yakınlığını kullanarak bu pazarda daha fazla olmasını gerektiğini söylediler.

"ALMAN MALINI TÜRK FİYATINA SATIYORUZ"

Uzun yıllardır Rusya'da yaşayan ve ticari araçlar yedek parça işi ile uğraşan Trio LLC Genel Müdürü Selim Bilgin, sadece Türk ürünleri sattıklarını ve Türkiye'den 18 fabrikanın üretimini Rusya'da müşteri ile buluşturduklarını, Türk üreticilerin pazardaki ekonomik pastadan yeteri pay alamadığını belirterek şunları söyledi:

"Rakam olarak tam söyleyemem ama bunun az olduğunu söyleyebilirim. Bunun biraz daha yükselmesi lazım. Rusya'da başka pazarlarda olduğu gibi ciddi bir Alman hâkimiyeti söz konusu. Bunu kalite ve markalaşma ile kırabileceğimizi düşünüyorum. Pazar payımızı burada mutlaka yükseltmemiz lazım. Bence şu anda pazardan yeterince pay alamıyoruz. Bizim en önemli avantajımız coğrafi yakınlığımız, lojistik olarak çok kuvvetli olmamız ve üretim kabiliyetimizin çok yüksek olması. Ülkemizde üretim olarak gerçekten çok büyük bir kabiliyet var. Bunu bu pazara çok daha iyi yansıtabiliriz. Bir yandan Çin baskısı bir yandan Alman ve Avrupa baskısı var. Bizim kendimize o arada iyi bir yere oturtmamız

lazım. Hem kalite hem fiyat olarak. Buradaki Türk markalarının şöyle bir sloganı var 'Alman malını Çin fiyatına olmazsa da Türk fiyatına satıyoruz' yani Alman kalitesini Türk fiyatına satıyoruz. Çünkü kalite açısından gerçekten orijinal parçalarla yarışacak kaliteli ürünlerimiz var. Fiyatlarımız tabii ki Alman fiyatlarından daha iyi Çin'den biraz daha pahalıyız ama yani kalitenin de bir fiyatı var."

Teknik Makine Ltd. şirketinin sahibi Hasan Berber ise, Türk yedek parça sanayisi temsilcilerinin ortak bir strateji belirlemesi gerektiğini belirtti. Berber, "Burada ortak bir strateji belirlememiz gerekiyor ek olarak da tamimiyle sürekli AR-GE çalışmalarımızı geliştirmemiz gerekiyor. Rusya çok büyük bir pazar. Bu pazarı da çok doğru bir şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. Maalesef belli dönemlerde çok geriye gittik ama tekrar toparlamak üzereyiz. Bu da yeterli değil sürekli atak durumda olmak zorundayız" diye konuştu.

Honda Motor, Rusya'da fabrika kurmak istiyor

Japon Honda Motors Rusya'da fabrika kurmak için kolları sıvadı. AFP'nin haberine göre, Honda Motors Rusya'da fabrika inşa etmek için plan ve hazırlık yaparken, Rusya'da Honda otomobil fabrikası kurulması ile ilgili plan ve proje Rusya hükümetine sunuldu.

Fabrikanın yapımı ile ilgili yatırımın onlarca milyon dolara mal olacağı belirtilirken, fabrikanın nerede kurulacağı henüz belli değil. Ancak, bu fabrikanın ülkenin uzakdoğusunda Japonya yakınlarında bir yerde yapılma ihtimali büyük bulunuyor. Fabrikanın yapılıp bitirilmesi tarihi konusunda da henüz bir açıklama yapılmazken, inşa edilecek olan Honda otomobil fabrikasının Rusya'da yılda 30 ile 50 bin civarında araba üretmesi hedefleniyor.

Bu şekilde Honda otomobil markası, Toyota, Nissan, Mitsubishi ve Mazda'dan sonra Rusya'da üretime başlayan beşinci Japon arabası olma özelliği taşıyacak.



HUKUK KOŞESİ

Ender Karataş
hukuk@gazetem.ru

Ürün satmayı planladığınız firmayı sözleşme imzalamadan önce nasıl kontrol etmelisiniz?

Ürünlerinizi satmadan önce, bu alımı yapmayı isteyen firma ile yapacağınız sözleşme mutlak koşul olmak ile beraber, karşı tarafın Rusya Federasyonu kanunlarına göre gerçek bir kişilik olup olmadığını tesbit etmeniz sizin için hayati önem kazanmaktadır.

Böyle bir bilgiye resmi olarak sahip olmanız sizin hakkınız ve sorumluluğunuzdur. Bu sayede yapacağınız sözleşmede karşı tarafın gerçekten var olduğuna emin olmanız mümkün olacaktır.

Sözleşmeyi imzalayan tarafın yetkilisinin, gerçekten böyle bir imza yetkisi olup olmadığını mutlak suretle emin olmanız gerekmektedir. Sözleşmeyi sadece genel müdür veya kanuna uygun imza vekaleti bulunan kişi imzalayabilir.

Sözleşmeyi imzalayan firmanın kapanmış veya iflas prosedürleri aşamasında olup olmadığını bilmeniz gerekmektedir.

Sözleşme imzalayacağınız firmanın adresinin gerçek adresi olup olmadığını belirlemeniz gerekmektedir. İlgili firmanın gerçek olmayan bir adresi satılmış olması çok sık ratlanan önemli bir problemidir.

Sözleşme imzalayacağınız firmanın süren alacak ve borç davalarının olup olmadığını kontrol ediniz.

Bu sayede yapmayı planladığınız satışlarda nasıl hareket etmeniz gerektiğine karar vermeniz son derece kolay olacaktır ve gereksiz riskler almanız ortadan kaybolacaktır.

Honeywell'in son teknolojisini Rusya'ya Teknosan getirdi

Honeywell firmasının son teknolojisini olan yangın alarm ve ihbar sistemini Rusya'da ilk defa Teknosan firması tanıttı.

Teknosan'ın 9'ncü Uluslararası Yangın Alarm ve Yangın Güvenliği Sistemleri Fuarı'nda tanıttığı XLS 3000 serisi yangın alarm sistemini ve özelliklerini anlatan Teknosan Genel Müdürü Halil Cebeci, ilk defa Dubai'deki yüksek binalarda kullanılan sistemi Rusya'ya kendilerinin getirdiğini söyledi.

Yaklaşık 400 bin tane ekipman bağlanabilen ve büyük binalarda kullanılan en üst koruma seviyesi olan XLS 3000 yangın alarm ve ihbar sistemi, telefon bağlantıları yapılarak anons yardımıyla insanların kaçacak yönlerini de kendisi belirleyebiliyor. İtfaiyeciler için de düşünülen sistemle, yangına müdahale için gelen itfaiye ekibinin önce gelip bu sistemden yangının hangi katta ve nerede olduğunu görebildiğini belirten Cebeci, "Dokunmatik ekranlar sayesinde yangının yerini görerek ona göre müdahale edilebiliyor. Bu teknoloji dünyada ilk defa bu sistemde



kullanılıyor ve şu anda Dubai de kullanılmış durumda. Rusya'da henüz uygulanmamıştır. Daha yeni sertifikalandı ve Rusya'da ilk defa Teknosan tarafından bu fuarda tanıtıldı ve satışa sunuldu" diye konuştu.

Teknosan'ın 11 yıldır Rusya pazarında Honeywell bayisi olarak çalıştığını ifade eden Cebeci şöyle devam etti: "Teknosan olarak Rusya ve Doğu Avrupa'da ki en yüksek satış marjına ulaşmış olmamızdan dolayı ödül aldık. Honeywell'in Rusya ve Doğu Avrupa'daki en büyük yetkili temsilcisi olarak hizmet vermekteyiz.

Teknosan olarak yangın alarm ve ihbar sistemleri dışında güvenlik, kartlı geçiş, kamera, otomatik bina kontrol sistemleri ve bunların entegrasyonlarını kısaca biz akıllı bir binada olması gerekenleri yapıyoruz."

Paşa Restoran

Geleneksel Şanlıurfa ve Halep Mutfağı
Mutlu, Huzurlu ve Güvenli Bir Ortam



Düğün, nişan, toplantı organizasyon ve yemekleri
Ürünlerimizin hepsi helaldir, ofislere tabilot yemek dağıtımı yapılır

Telefon: 8-926-496 52 32 , 8-916-349 04 50

Adres: Metro Vedenha, 1.Ostankinskaya ulitsa №33

Rusya'da paralı otoyollar yapılmaya başlanıyor



Rusya'da paralı otoyolların yapım ve onarım işi ile uğraşan devlet şirketi Avtodor tarafından yapılan açıklamaya göre, 2019 yılına kadar Rusya'da 1 923 kilometrelik paralı yol yapılacak.

2010-2019 yılları arasındaki "Rusya otoyolları" adlı devlet programında ülkede yaklaşık 2 bin kilometrelik paralı otoyol yapımının öngörüldüğü belirtilirken, 9 yıllık süre içinde yapılacak olanlar arasında şu anda Rusya'nın tek paralı otoyolu olan M-4 otoyolunun onarımı, M-1 Beyaz Rusya, M-3 Ukrayna, M-11 Moskova-St.Petersburg hızlı otoyolu, Moskova Bölgesi Merkezi Halka Otoyolu, Novorossiysk limanına gidecek olan otoyol

ve Moskova-Nijniy Novgorod-Kazan hızlı otoyolu yer alıyor.

Paralı otoyol yapımını gerçekleştiren Avtodor şirketi 9 yıllık sürede belirtilen otoyolların yapımını gerçekleştirip hizmete açmayı planlıyor.

Şu anda Rusya'nın tek paralı otoyolu olan ülkenin güneyindeki Lipetsk Bölgesi'nde açılan M4 otoyolunun uzunluğu 55 kilometre olurken, bu yolu tercih eden otomobil sürücülerini kilometre başına 1 ruble, yani toplam 55 kilometrelik yol için 55 ruble ödüyorlar. Yük araçları için ücret ise kilometre başına 2 ile 4 ruble arasında değişiyor. Bu yolda izin verilen en yüksek hız ise 110 kilometre.

Moskova'da ev almak için 10 yıl yemeyecek, içmeyeceksiniz

Moskova çevresinde ev almak için 7 yıl, Moskova'nın içinde almak için ise yaklaşık 10 yıl hiçbir şey yememek ve içmemek gerektiği bildirildi.

Moskova ve çevresinde ev almanın ne kadar zor olduğu emlak şirketi Miel-Brocerage tarafından hazırlanan bir raporla bir kez daha kanıtlandı.

Miel-Brocerage şirketinin raporuna göre, Moskova'da en ucuz bir ev almak için orta gelirli bir kişinin 7 yıl hiçbir şey yemeyip ve içmeyip para biriktirmesi gerekiyor. Moskova'nın en ucuz konutu Moskova'nın biraz dışında kalan Zelenograd mahallesinde bulunurken, metrekaresi 104 bin 700 ruble olan 35 metrekaRELİK tek odalı daire için 7 sene hiç yemeden içmeden devamlı çalışmak gerekiyor.



İkinci sıradaki en ucuz konut ise Moskova'nın güneydoğusunda yer alırken, bu dairenin metrekare fiyatı 132 bin 600 rubleye geliyor. Üçüncü sırada ise Moskova'nın doğusunda yer alan metrekaresi 135 bin ruble olan tek odalı daire geliyor.

Bu hesaplara göre, Moskova'nın içinde bir yerde en ucuz daireye sahip olmak için yaklaşık 10 sene devamlı çalışıp aç ve susuz kalmayı göze almak gerekiyor.

Moskova'daki konut fiyatları 20 yılda 75 kat arttı

Moskova'daki konut satış fiyatları 1990 yılı başlarından bu yana 20 yıllık sürede yaklaşık 75 kat artış gösterdi.

INKOM emlak şirketi tarafından konuyla ilgili olarak yayınlanan raporda, 1990'lı yıllarda 5 bin dolar olan Moskova'daki ortalama konut satış fiyatlarının 390 bin dolara kadar çıktığına dikkat çekildi.

1991-2011 yılları arasında konut fiyatlarının sürekli arttığı vurgulanırken, fiyatlarda sadece kriz anında 1998 ve 2008 yıllarında artış görülmediği, tam tersi 1998 yılında fiyatların %70, 2008 yılında ise %16 düştüğüne işaret edildi.

En büyük konut fiyat artış rakamları ise 1996 ve 2000 yılında görülürken, bu dönemde yıllık fiyat artışı yaklaşık %150 oldu.



Öte yandan, konut fiyat artışlarında Rusya'daki enflasyon rakamlarındaki artışlar da büyük rol oynadı. Rusya Devlet İsta-

tistik Kurumu verilerine göre, Rusya'da 2000-2010 yılları arasında yaklaşık %135'lik enflasyon görüldü.

Moskova, en pahalı ofis fiyatları listesine girdi

Colliers International şirketi tarafından Avrupa, Ortadoğu ve Afrika ülkeleri arasındaki A sınıfında yer alan iş merkezlerindeki en pahalı ofis fiyatları ile ilgili yaptığı araştırma raporunu açıkladı.

En pahalı ofis fiyatlarında Londra ve Paris ilk sıralarda yer alırken, Londra'da yıllık ortalama metrekare ofis kirasının 1 329 dolar, Paris'te ise 1 079 dolar olduğu ortaya çıktı. Daha sonra 784 dolarla Cenevre, 703 dolarla Stockholm ve 701 dolarla Milan gelirken, Mosko-



va bu sıralamada 697 dolar ile yedinci sırada yer aldı.

Ofis kiralarda en çok fiyat artışı görülen şehirler arasında Moskova %11 ve St.Petersburg %10'luk fiyat artışlarıyla ilk sıralarda yer alırken, bu yüksek fiyat artışlarına artan talepler gösterildi. Ayrıca, Moskova'da-

ki talep artışının inşa edilen yeni ofis alanlarından daha yüksek olduğu ve boş duran ofislerin hacminde de azalma kaydedildiği vurgulandı.

Öte yandan, ofis kiralari Sofya ve Dubai'de %8, Atina'da ise %7 oranında düşüş kaydetti.

Bryansk'ta alışveriş ve eğlence merkezi inşa edilecek

Bryansk şehrinde Park Sayanı adında çok büyük bir alışveriş ve eğlence merkezi inşa edilecek.

Konu ile ilgili olarak projeyi üreten ve hayata geçirecek olan Magazin magazibov adlı şirket tarafından bir açıklama gelirken, genel alanının 95 bin m2, kiraya verilecek alanın ise 68 bin m2 olacağı belirtildi. Mimari oluşum üzerinde ESP Architects adlı Alman yatırım şirketi çalışmalar yaparken, bu dev alışveriş ve eğlence merkezinde 2 bin kişilik araç park yeri, dükkan ve mağazalar, çocuk eğlence merkezi, çok salonlu sinema, yemek salonları, kafe ve restoranlar yer alacak. Ayrıca, proje kapsamında buraya yakın Desna nehir kenarına çevre düzenlemesinin yapılması ve plaj oluşturulması, plajın etrafına da kafe ve restoranların inşa edilmesi de planlanıyor.

Park Sayanı Alışveriş ve Eğlence merkezinin yapımına önümüzdeki eylül ayında başlanması ve 2013 yılının sonbaharında bitirilmesi hedefleniyor. Projenin maliyetinin ise yaklaşık 3 milyar ruble (yaklaşık 95 milyon dolar) olacağı ifade ediliyor.

BANK EXPRESS-CREDIT

QUALITY • STABILITY • EXCLUSIVITY

BANKA TEMSİLCİSİ: ALI UNAL SAHİN, TEL: +7 (085) 729-27-07
MOSCOW, ST. B. PEREVANSKAYA 46, BUILDING 2

КАЧЕСТВО • НАДЕЖНОСТЬ • ЭКСКЛЮЗИВНОСТЬ
125102, Москва, Б. Переванская, 46, стр. 2, корпус 2 (ТЦ "Сити-Линкс")
100000 "Москва-Сити", Адресная 98/99, 9/101

www.espc.ru

Hilton Worldwide St.Petersburg'da 2 yeni otel açacak

Hilton Worldwide şirketi St.Petersburg'da uluslararası kongre ve fuar merkezinde Hilton ve Hampton by Hilton adlarında iki otel açmak için buranın yönetimini elinde bulunduran EkspoForum adlı şirketle anlaşma imzaladı.

Hilton Worldwide şirketi tarafından yapılan açıklamaya göre, şirketin St.Petersburg'daki ilk otellerini açmaktan dolayı memnun olduğu ifade edilirken, planlanan bu otellerin 2014 yılında açılacağı belirtildi. Hilton Saint Petersburg ExpoForum otelinin 21'i lüks olmak üzere 241 odadan oluşacağı bildirilirken, Hampton by Hilton Saint Petersburg ExpoForum oteli ise 210 odalı olacak. Bu oteller daha çok işadamlarına hitap ederken, turistler de faydalanabilecekler. Bu otellerin dizaynının da üstün kaliteli olacağı açıklanırken, hizmetin de en yüksek derecede olacağı vurgulanıyor.

Hilton Worldwide Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Patrick Fitzgibbon Rusya'nın Hilton için ilginç ve stratejik bir pazar olduğuna işaret ederken, Hilton otellerinin gelişimi ve büyümesinin Rusya'nın farklı birçok şehrinde devam ettiğini dile getirdi.

Şu anda Rusya'da Hilton Moscow Leningradskaya, DoubleTree by Hilton Novosibirsk ve Hilton Garden Inn Perm adlarıyla 3 farklı Hilton oteli bulunurken, Rusya'nın birçok şehrinde yeni Hilton otelleri inşaatı devam ediyor. 2012 yılında DoubleTree by Hilton Perm, Hilton Garden Inn Ulyanovsk, DoubleTree by Hilton Moscow Leningradsky-Riverside, Hilton Garden Inn Yaroslavl, Hilton Garden Inn Moscow New Riga ve Hilton Garden Inn Krasnodar, 2013 yılında ise Hampton by Hilton Voronezh otelinin hizmete girmesi planlanıyor.

Metro yakınlarda bisiklet park yerleri yapılacak



Bisikletle ulaşım önem verilen parklarda ve çeşitli yollarda bisikletlerin geçişi için özel yollar yapılan Moskova'da, 2012 yılında ise metronun yakınlarda bisiklet park yerleri yapılması planlanıyor.

Moskova Belediye Başkan Yardımcısı ve Şehir Ulaşımı Geliştirme Dairesi Başkanı Nikolay Lyamov tarafından yapılan açıklamaya göre, 2012 yılında Moskova metrosu yakınlarda 25 farklı yerde park yerleri oluşturulacak ve bu yerlerde bisikletlere özel park yeri de bulunacak. Ayrıca, ticaret ve alışveriş merkezlerinin yanlarında da bisiklet park yerlerinin planlandığı belirtilirken, bisiklet park yerlerinin ücretli veya ücretsiz olacağını henüz görüşülmediği, önümüzdeki günlerde bu konunun ele alınacağı belirtildi.

Moskova Metrosu'na yeni istasyonlar geliyor

Moskova Metrosu Mileriye dönük büyük hedefler koyarken, yeni istasyon yapımları ve metronun büyümesine hız kazandırılıyor.

Moskova Metrosu'nun 2020 yılına kadar ki dönem için koyduğu hedefe göre, 8-9 senelik dönemde yeni 44 istasyonun inşa edilmesi, metronun uzunluğunun ise 98 kilometre artması öngörülüyor.

Moskova bundan sonra artık Moskova Bölgesi'ne doğru genişlemeye başlıyor.

Bu şekilde Moskova'ya banliyö treni ile gelmek zorunda kalan insanlar ileri ki dönemlerde bu ulaşımı metro ile daha kolay ve hızlı bir şekilde yapabilecekler.

Metronun genelde güney ve güneybatı bölgelerine doğru uzaması planlanırken, ayrıca Moskova'nın genişleyen yeni alanlarına da metronun ulaştırılması ve orada yaşayan kişilerin de Moskova alanları içerisinde yaşamının tadını çıkarmalarının sağlanması için çalışmalar yürütülüyor. Bu şekilde şu anda Moskova içinde MKAD otoyolunun çevrelediği alanlarda giden metro MKAD otoyolunun dışına da çıkmış olacak. Metro güneyde



halkın en çok kullandığı yoğun yerler olan Ramenki, Novoperedelkino, Troparevo ve Rummyantsevo'ya kadar ulaşırken, kuzeyde ise Himki'ye kadar gidecek.

Moskova Metrosu'nda şu anda 24 farklı yerde yapım çalışmaları sürerken, bu yapım çalışmalarında 7 bin 800 kişi çalışıyor. Özellikle 2015 yılına kadar ki döneme 75 km'lik yeni metro alanlarının ve 36 yeni istasyonun yetiştirilmesi için yoğun bir çalışma sürüyor. Bu amaçla Moskova Belediyesi de kesenin ağzını açarken, metro yapım çalışmaları bütçesi işlerin hızlandırılması için arttırılmaya, ek bütçeler ayrılmaya başlandı.

"Rusça bilmeyen yabancılar işe alınmasın"

Rusya'da yabancılar yönelik Rusça bilme zorunluluğuna yönelik girişimler günden güne daha da artıyor. Özellikle meclis seçimlerine yaklaşırken, yabancılar yönelik Rusça talebi de yavaş yavaş şekillenmeye başlıyor.

Yaklaşık bir ay önce Rusça zorunluluğu ile ilgili görüşlerini belirten Meclis Başkanı ve iktidar partisi Birleşik Rusya'nın Yüksek Kurul Başkanı Boris Grizlov partinin kongresinde yaptığı konuşmada, Rusça bilmeyen yabancıların işe alınmamasını tekrar gündeme getirdi. Ayrıca, Rusça bilmenin çalışma izni almanın ana şartı olmasını isteyen Grizlov, Rusya'da Rusça konuşulması ve burada çalışmak isteyenlerin bu dili öğrenmesini talep etti.



Ayrıca, Rusya'da insanları birleştiren ve bütünleştiren faktörün Rusça olduğu, halkın Rusça bilmeyenlere de iyi gözle bakmadığı ve bu kişilerin de toplumda rahat bir yaşam sergileyemediğine dikkat çekildi.

Moskova'da tren garları onarımdan geçiriliyor

Rusya Devlet Demiryolları İşletmeciliği Tren Garları İdari Müdürü Sergey Abramov tarafından yapılan açıklamaya göre, Moskova'nın dört tren garında onarım çalışmalarına başlandı.

Bunlardan Leningradskiy ve Paveletskiy Tren Garları'nda aktif ve kapsamlı bir onarım çalışması yürütülürken, bu onarım çalışmalarının 2012 yılının ilk 3 ayı içerisinde tamamlanması ve belirtilen tren garlarının yeni ve modern bir yüze kavuşması planlanıyor.

Öte yandan, Yaroslavskiy Tren Garı çevresinde kaldırılan dükkanların yerine de park ve oturma alanı yapım

çalışmalarına devam ediliyor. Tüm bunlar haricinde ayrıca, Rijskiy ve Savyolovskiy Tren Garları'nda da güvenlik, tesisat ve kablo sistemlerinin değiştirilmesi ve yenilenmesine başlandı. Bu şekilde yakın bir zamanda Moskova'daki tüm tren garlarının belli bir düzene kavuşturulması ve insanların gözlerindeki tren garlarının kötü imajının ortadan kaldırılması hedefleniyor.



Bolşoy Tiyatrosu'nun 6 yıl süren onarımı bitti



Uzun yıllardan beri süren ve tamamlanma tarihi sürekli ertelenerek çeşitli olumsuzluklar yaşanan dünyaca ünlü Bolşoy Tiyatro'nun onarımı sonunda bitti.

Bolşoy Tiyatrosu Genel Müdürü Anatoliy İksanov tiyatrodaki çalışan tüm sanatçı ve oyuncularını toplayıp tiyatronun uzun geçen onarımdan sonraki yeni halini gösterirken, sanatçılar gördükleri karşısında hayret ve hayranlıklarını gizleyemezken, bazı sanatçılar ise bu mükemmel manzara karşısında gözyaşlarını tutamadılar.

Tiyatronun onarımı hakkında bir konuşma yapan İksanov, onarımın tam bir sınav ve sınavdan geçme niteliği taşıdığı, uzun süren onarımın bitmesi ve sona ermesinin ise kendileri için büyük bir sevinç ve bayram havası yarattığını ifade etti. Bolşoy Tiyatrosu'nun onarımının bitmesinin burada çalışan tüm insanlar için büyük bir bayram niteliği taşıdığı dile getirilirken, tiyatronun genel müdürü olarak bunun kendisi için hayatının en zor iş olduğu, çok sorumlu bir işi içine girdiği ve çok endişe ettiğini vurguladı.

Çok zor bir proje olan Bolşoy Tiyatrosu'nun onarım projesinin nihayet bittiği, normal şartlar altında bu büyük onarım için sekiz yıla ihtiyaç olduğu, ancak altı yıl gibi bir sürede tamamlandığı belirtildi.

Bolşoy Tiyatrosu'nun yeni salonu burada görev yapanlar tarafından beğenilirken, buradaki en büyük his ve duyguların halkın yenilenmiş tiyatrodaki toplandığını kendilerini alkışladıkları zaman daha çok ortaya çıkacağı bildirildi.

2005 yılında onarım çalışmalarına başlanan Bolşoy Tiyatrosu'nun resmi açılışı 28 Ekim tarihindeki tören niteliği taşıyacak gala konser ile gerçekleştirilecek.



Gümrükleme **Nakliye** **Parsiyel**



SORUNSUZ

GÜMRÜKLEMENİN

TEK ADRESİ.

www.ruslink.net

+7 (926) 730 54 83 +90 212 518 06 06

“Yakın işbirliği, Rusya ve Türkiye’ye bölgede kazanç sağlayacaktır”

Birleşik Rusya Partisi’nin kongresine katılmak üzere, Türkiye Rusya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Salih Kapusuz ile birlikte Moskova’ya gelen AK Parti Genel Başkan Danışmanı ve Ankara Milletvekili Doç. Dr. Yalçın Akdoğan, Türk-Rus ilişkilerini Gazetem’e değerlendirdi.

“BÖLGE DE ETKİLENİR, KAZANIR”

İşbirliği geliştikçe iki tarafın da bundan kazançlı olacağını ifade eden Akdoğan, “Sadece Rusya Türkiye ilişkileri değil. Rusya ve Türkiye’nin yakın işbirliği içinde olması bölgede farklı alanlarda iki ülkeye de kazandıracaktır. Yani buna sadece iki ülke ilişkileri ‘Ne getirecek ne götürülecek’ diye bakmamak lazım. İki ülke ilişkilerinin düzelmesi, farklı bölgeleri, alanları, ülkeleri de etkileyen bir durum. Bundan dolayı iki ülkenin de lehine olacaktır” dedi.

Klasik, ezberdeki tabuları aşarak Türkiye’nin dünyanın her yanıyla daha iyi ilişkiler geliştirmenin peşinde olduğunu da söyleyen Akdoğan şöyle devam etti: “Rusya ile ilişkilerimiz geçmişle kıyaslanmayacak derecede artmış durumda. Burada tabii enerji önemli. Türkiye’nin enerji ithalatında Rusya büyük öneme sahip. Ama Türkiye’nin

ihracatında da Rusya önemli. Türkiye’nin yurt dışındaki yatırımlarında Rusya ilk sıralarda. Rusya’da 8-9 milyar dolar Türk yatırımı var.

Türkiye hem yurt dışında yatırım yapabilen bir ülke hem de yabancı sermayeyi çekebilen, yabancı ülkelerin yatırım yaptıkları bir ülke haline geldi. Türkiye son dönemdeki dış politikasıyla her alanda kendisinden söz ettiren bir ülke haline geldi. İşte ekonomideki başarısı bu çok boyutlulukla alakalı. Yani AB ülkeleri ekonomik kriz yaşarken, türbülansa girerken Türkiye farklı pazarları çeşitlendirmesiyle, Arap dünyasıyla, Ortadoğu ile, Rus dünyasına, Afrika’ya açılmasıyla, bu çeşitlenmeyle başarılı bir ekonomik performans ortaya koymuş oldu. Bütün ülkeler küçülürken, Türkiye ekonomik açıdan büyümeye başladı. Biz bu ilişkileri arttırdıkça hem Türkiye içi dengelere de pozitif katkı yapmış oluyoruz hem de bölgesel, ulusal siyasette daha öne çıkan bir ülke haline geliyoruz.

Burada yaşayan Türkler de artık bunu daha iyi hissedebiliyorlar, Türk pasaportu, Türk lirası artık daha çok değerli para birimi. Yani her açıdan artık Türk milletinin biraz daha üst standartlara ulaştığını görüyoruz.”



“SAVUNMA KALKANI TEHDİT DEĞİL”

Akdoğan, bir soru üzerine, NATO füze savunma kalkanının Türkiye’ye yerleştirilmesinin Rusya ile ilişkilerde herhangi bir olumsuz durum oluşmayacağını söyledi. Rusya’dan bu konuda negatif bir açıklama gelmediğini de ifade eden Akdoğan, “NATO’nun bir üyesi olan Türkiye’nin, böyle bir gelişmenin dışında kalması da çok mümkün değildi. Rusya’da bu olup bitenleri doğru algılıyor. Yani burada Rusya’ya yönelik bir durum değil bu. Rusya bir tehdit olarak algılanarak yapılmış bir durum değil. Rusya bunu gördüğü için bunu bir problem olarak algılamıyor kanaatindeyim” diye konuştu.



Rusların en çok sevdiği otomobiller belirlendi

Avtostat analitik merkezi tarafından istatistikler dikkate alınarak Rusya’daki halkın en çok sevdiği otomobiller ile ilgili bir rapor yayınlandı.

Araştırmada Moskova, St.Petersburg, Novosibirsk, Krasnoyarsk, Vladivostok, Krasnodar, Samara, Nijniy Novgorod, Rostov na Donu ve Kazan olmak üzere Rusya’nın en büyük 10 şehri ele alındı.

Rapora göre, büyük şehirlerdeki insanların zevklerinin pek değişmediği ortaya çıktı. Moskova, St.Petersburg, Krasnodar, Rostov na Donu ve Krasnoyarsk şehirlerinde büyük farkla tartışmasız lider Ford Focus oldu. Nijniy Novgorod halkı

Hyundai Solaris’i tercih ederken, Vladivostok’ta yaşayanlar Toyota Land Cruiser’i seçtiler.

Novosibirsk, Samara ve Kazan’da ise yerli Rus yapımlı araçlar en çok tutulan otomobiller oldu. Novosibirsk halkı Lada 2107’i, Samara halkı Lada Kalina’yı ve Kazan halkı ise Lada Samara’yı tercih ettiler.

Tüm Rusya şehirlerindeki istatistik sonucuna göre ise ülkedeki en popüler otomobil Lada Kalina oldu.

Moskova’da “Senin Gibisi Yok Türkiye” konulu fotoğraf sergisi açıldı



Rus-Türk İşadamları Birliği (RTİB) ve Ankaralı Gezginler Grubu tarafından Moskova’da “Senin Gibisi Yok Türkiye” konulu fotoğraf sergisi Metropolis Avm’nin 3’üncü katında açıldı.

Moskova Büyükelçisi Aydın Sezgin, Türkiye Rusya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Salih Kapusuz ile birlikte AK Parti Genel



Başkan Danışmanı ve Ankara Milletvekili Doç. Dr. Yalçın Akdoğan ve RTİB’e üye iş adamlarının katılımı ile gerçekleşen açılışa çok sayıda Türkiye aşığı Rus da katıldı.

Ankaralı Gezginler Grubu Başkanı Timur Özkan, bu yurtdışında açtıkları ikinci sergi olduğunu, ilk sergiyi ABD’de düzenlediklerini dile getirdi. Rusya’nın kendisi için farklı bir

anlama sahip olduğunu da belirten Özkan, 90’lı yıllarda Rusya’da bir buçuk yıl kadar yaşadığını da söyledi.

Özkan, “Burada 36 fotoğrafçıya ait 60 tane fotoğraf sergiliyoruz. Seçerken de Türkiye’nin hemen her yerinden fotoğraflara yer vermeye özen gösterdik. Moskova’da yaşayan Türklerin, Türkiye’yi tanıtmaya çabalarına katkıda bulunduğumuz için mutluyuz” dedi.

Türkiye Rusya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Salih Kapusuz ise açılış kurdelesini kesmeden yaptığı açıklamada Rusya ile Türkiye arasında tüm alanlarda ilişkilerin ileri düzeyde olduğunu ve Türkiye’nin, Rusya’da daha iyi tanıtımı açısından bu serginin düzenlenmesi çok faydalı olacağını söyledi.

Sergi 30 Eylül tarihinden itibaren 8 Ekim’e kadar da Arkadia Türk Ticaret Merkezi’nde sergilenecek.



Gazetem Objektiflerine takılanlar



Moskova sokaklarında modifiye bir araç

SYSTEM CONSULTING LTD.

Türk girişimcilerinin olduğu her yerde varız

MALİ MÜŞAVİRLİK VE MUHASEBE HİZMETLERİ

10 Yıldır Moskova’da Türk, Rus ve diğer ülke vatandaşlarına muhasebe hizmeti veren SYSTEM CONSULTİNG, Moskova, Kazan, Soci ve Krasnodar’da 20’yi aşan tecrübeli muhasebe personeliyle muhasebe hizmeti vermektedir.

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN FAALİYET ALANLARI

- ★**İnşaat:** Genel müteahhlik, ana müteahhlik, taşeronluk hizmetleri
- ★**Ticaret:** Toptan ve perakende ticaret, ithalat ve ihracat,
- ★**Üretim:** Yarı mamul, ara mamul ve bitmiş mamul üretimi muhasebesi
- ★**Yatırım:** Yatırım danışmanlığı ve inşaatı
- ★**Proje:** Her türlü inşaat projeleri hizmeti
- ★**Transport:** Her türlü mal ve yolcu taşımacılığı,
- ★**Danışmanlık:** Hukuki ve hizmet alanında çalışan firmalar,
- ★**Temsilcilik:** Yabancı ülkede faaliyet gösteren firmaların Rusya’daki temsilcilikleri veya şubeleri vasıtasıyla faaliyet gösterenler

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN ÜLKELERİ

TÜRKİYE, Rusya, Özbekistan, Kazakistan, Tacikistan, ABD, İngiltere, Romanya, Moldova, Bulgaristan, Hindistan, Pakistan, Lübnan, İran.

Telefon: +7 (495) 748 69 42 (Pbx)
Mobil : +7 926 949 55 55

E-mail: sconsulting@hotmail.com,
sconsulting@mail.ru,

Adres: 119071, Moskova, Leninski Prospekt, Dom: 15, padyej: 3, Ofis: 203 -205

Rusya'da halk, sigara yaşağını destekliyor

Rusya'daki halkın Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan toplu yerlerde sigara içilmesini öngören kanun yaşağını desteklediği ortaya çıktı.

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi'nin araştırma sonucuna göre, halkın %81'lik kısmı toplu yerlerde sigara içilmesinin yasaklanmasını doğru bulurken, %82'lik kısım ise sigara reklamlarının ve sigara üreticilerinin sponsorluklarının yasaklanmasına olumlu bakıyor ve destekliyor.

Yüzde 73'lük kısım otomatik makinalardan paket veya tane ile sigara satışının yasaklanmasını desteklerken, %61'lik kısım ise büfelerde ve sokaklardaki küçük dükkanlardan sigara satışının yasaklanmasının doğru bir karar olduğunu ifade ediyor. %60'lık kısım sigara içenlere sinemada yer olmadığını belirtirken, %53'lük kısım ise sigara perakende fiyatlarının artırılması ve o fiyatın altında satılmayacak en düşük sigara fiyatının belirlenmesini onaylıyor.

Öte yandan, sigara ile mücadelede alınmak istenen yeni kararları hem sigara içenlerin hem de sigara içmeyenlerin desteklediklerine dikkat çekiliyor.

İçişleri Bakanı: "Polisler vatandaşlara bir adım mesafede olmalı"

İçişleri Bakanı Raşid Nurgaliyev, Kemerova Bölgesi'nde görev yapan polislerle bir araya gelerek görevlerinin insanlara yardım etmek ve insancıl davranmak olduğunu söyledi.

Bakan Nurgaliyev, polislerin insanlarla çalışmayı bilen insancıl kişiler olması gerektiğini belirtirken, insanlarla ilişkileri iyi olmayan ve onlara nasıl davranılması gerektiğini bilmeyen, ayrıca insanlara yardım etmeyi sevmeyen kişilerin polislik bünyesi altında yeri olmadığını ifade etti.

İnsanların zor ve hayati durumlarında polislerin bu kişilerin yanında olması ve yardıma koşması gerektiğinin altı çizilirken, insanların polislerin her zaman onları koruduğu ve bir adım yanında olduğunu hissedememesi durumunda polislerin görevini tam anlamıyla yerine getirmedeği anlamına geleceğine dikkat çekildi.

Polislik görevine alınan kişiler konusuna da değinen İçişleri Bakanı, bu göreve alınacak kişilerin çok dikkatli olarak kontrollerden geçirilmeleri, herkesin işe alınmamasını istedi.

Eski uçaklara geçit yok

Rusya Ulaştırma Bakanlığı'nın aldığı karar gereği yeni sezonda eski uçaklarla charter uçuşu gerçekleştirilemeyecek.

Kommersant gazetesinde çıkan habere göre, 15 Eylül'de gerçekleştirilecek olan Rusya Hava Kurumu kış sezonu uçuşları için komisyonu eski uçaklara sahip havayolu şirketlerine yeni dönem için uçuş izni vermeyecek.

Böyle bir kararın alınmasında ise Rusya Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev'in ülkedeki havayolu şirketlerinin sayısının azaltılmasını istemesinin büyük rolü olduğu belirtiliyor.

Putin: "Maaşlar dengeli bir şekilde artacak"

Başbakan Vladimir Putin maaşların artacağı ve refah seviyesine çıkacağını belirtti.

Önümüzdeki yıllarda kriz zamanında 18-19 bin rubleye kadar düşen Rusya'daki ortalama maaşın 32 bin rubleye kadar çıkacağına değinen Putin, bunun dengeli ve aşamalı bir şekilde gerçekleşeceği ve bu yıl sonuna kadar ortalama maaşın 24 bin rubleyi bulacağını dile getirdi.

Maaş artışlarında temel amaç ve kesin hedefin halkın refah seviyesini yükseltmek olduğu vurgulanırken, amaca doğru

giderken dengeli, dikkatli ve hatasız iş yapılması gerektiğine işaret edildi.

Yunanistan Örneği

Gelir artışının iş üretim kapasitesi ve verimliliğin önüne geçmemesi gerektiğine dikkat çekilirken, bu durumda maaşları ödemek için para bulunamayacağı ifade edildi. Buna Yunanistan'ı örnek gösteren Putin, maaşların dengersiz olması durumunda uzun protestolar da olsa, olaylar da çıkarılsa hazine boş olduğu için yapılacak bir şey olmayacağını uyarısında bulundu.

Rusya'nın 2012 yılı bütçesi kabul edildi

Rusya Hükümeti tarafından yapılan görüşmelerde Rusya'nın 2012 yılı bütçe raporu onaylandı.

Rusya Maliye Bakan Yardımcısı Tatyana Nesterenko tarafından yapılan açıklamaya göre, 2012 yılında 12.658 trilyon ruble gider beklenirken, gelirin ise 11.789 trilyon ruble olacağı tahmin ediliyor. Bu hesaplara göre, Rusya'nın 869.2 milyar ruble, yani %1.5'lik bir bütçe açığının görülmesi öngörülüyor.

Raporda 2013 ve 2014 yılı bütçe tahmini

raporlarına da yer veriliyor. Buna göre, 2013 yılı için beklenen gelirlerin 12.715 trilyon ruble, giderin ise 13.720 trilyon ruble, 2014 yılında ise gelirin 14.101 trilyon ruble, giderin de 14.580 trilyon ruble olması bekleniyor.

Öte yandan, bütçenin kasım ayı sonunda tekrar gözden geçirilmesi, daha sonra Meclisin üst kanadı Federasyon Konseyi ve en sonunda da onay için Rusya Devlet Başkanı'na gideceği belirtiliyor.

Medvedev: "Güven kaybeden devlet memurları görevden alınmalı"

Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev, Rusya Millet Meclisi'ne yolsuzlukla mücadelede daha etkin bir yol alınabilmesi için aktif rol oynayacak yeni bir kanun tasarısı göndermek için hazırlıklara başladı.

Güvenlik Konseyi toplantısında konuyla ilgili bir açıklama yapan Dmitriy Medvedev, işini iyi yapmayan ve güvenini kaybeden devlet adamlarının daha kolay ve basit bir şekilde görevden alınması ve

bu kişilerin koltuklarında fazla oturmaması gerektiğini belirtti. Bu kanun tasarısının önemli olduğuna dikkat çeken Medvedev, bunun çok kısa bir zamanda görüşülüp sonuca varılacağını ifade etti.

Mecliste yakın bir zamanda görüşülmesi öngörülen kanun tasarısına göre, işini gereği gibi yerine getirmeyen ve güveni yitiren devlet adamları görevlerinden alınabilecekler.

Moskova'da binalarının üzerindeki reklamlar sökülüyor

Moskova Belediyesi, şantiyelerin üzerinde, binaların giriş kapılarında ve cephelerindeki pankart şeklindeki reklamları sökmeye başladı.

Reklam şirketlerinin durumu savcılığa iletmesi ve savcılığın reklamların sökülmesi uygulamasının kanuni olmadığı yönünde karar almasına rağmen bu tür reklamlarla mücadeleyle devam edilirken, Moskova Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, Moskova Savcılığı'nın bu kararının bir üst mahkemeye götürüleceği belirtildi.

Moskova Belediyesi'nin bu tür reklamlara karşı savaş açmasına en büyük

neden olarak ise bu reklamların şehrin görüntüsünü bozması gösteriliyor.

Öte yandan, Moskova Belediyesi'nin bu kararına ünlü sanatçılar, sporcular, mimarlar ve gazeteciler tarafından da destek geliyor. Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyanin ve Rusya Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev'e yazı gönderen birçok ünlü isim binaların üzerlerindeki reklamların kaldırılmasının doğru olduğunu savunurken, bu tür reklamların geri gelmemesini ve tekrardan bu reklamların yerleştirilmesine izin verilmemesini istiyorlar.

Moskova hayvanat bahçesi taşınıyor

Moskova Hayvanat Bahçesi'nin şehrin merkezinde olması, araçların parkı için otopark bulunmaması ve alanın hayvanların rahat edeceği kadar geniş olmaması nedeniyle daha uygun bir yere taşınmasına karar verildi.

Moskovskiy Komsomlets gazetesinde yer alan habere göre, Moskova Belediyesi dünya standartlarında hayvanat bahçesinin yapımı için yurtdışından yabancı uzmanlar getirtti.

Yeni hayvanat bahçesi için İzmaylovskiy Park düşünülürken, tahmini hesaplara göre yeni hayvanat bahçesinin 150 ile 275 milyon euroya mal olacağı, projenin eğlence alanları ve lunaparkla beraber 700 milyon euroya kadar çıkacağı ve tüm masrafların Moskova Belediyesi tarafından karşılanacağı belirtiliyor.

Moskova Belediye Başkan Yardımcısı Andrey Şaronov da konu ile ilgili yaptığı açıklamada, hayvanat bahçesi projesinin şu anda görüşme aşamasında olduğu ve çeşitli seçeneklerin ele alındığını ve henüz kesin bir karara varılmadığını bildirdi.

Matviyenko, Federasyon Konseyi Başkanı Oldu

Rusya'nın ikinci büyük şehri olan St.Petersburg'un eski valisi Valentina Matviyenko dün Rus parlamentosunun üst kanadı olan Federasyon Konseyi'ne Başkan seçildi.

Yapılan oylamada Matviyenko aleyhine kimse oy kullanmazken, bir kişi çekimser kaldı. Federasyon Konseyi'ndeki 141 senato üyesinden 140'ünün oyunu alan Valentina Matviyenko büyük bir destek ile Rusya Federasyon Konseyi'nin yeni başkanı oldu.

Bu şekilde bu yılın Mayıs ayında Rusya Federasyon Konseyi Başkanlığı görevinden alınan Sergey Mironov'un yerini Valentina Matviyenko doldurmuş oldu.

Matviyenko daha önce yaklaşık 10 yıl St.Petersburg Valiliği görevini yürütürken, Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev'in kendisini Rusya Federasyon Konseyine Başkan adayı olarak göstermesinin ardından valilik görevini bırakmıştı.

Lavrov-Davutoğlu buluştu

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, New York'taki temasları kapsamında Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile görüştü.

BM binasında yaklaşık 40 dakika süren görüşmede ikili siyasi ve ekonomik ilişkiler, Kıbrıs ve Doğu Akdeniz'deki gelişmeler, Filistin sorunu, Balkanlar ve Suriye gibi konular ele alındı.

Edinilen bilgiye göre, ikili siyasi ilişkiler bağlamında, Lavrov görüşmede Davutoğlu'nu, yakın bir zamanda Moskova'da düzenlenmesi öngörülen Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Toplantısının bakanlar düzeyindeki toplantısına davet etti.

Görüşmede, turizm başta olmak üzere ikili ticari ilişkiler de ele alındı. Uluslararası konular bağlamında ise, Davutoğlu görüşmede, Kıbrıs ve Doğu Akdeniz'deki gelişmeleri anlattı, Filistin'in BM'de devlet olarak tanınma girişimiyle ilgili gelişmeleri aktardı.

Rus Dışişleri Bakanı Lavrov'un, Davutoğlu ile görüşmesinden sonra Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile görüştüğü belirtildi.

Putin, "Konfüçyüs Barış Ödülü"ne aday gösterildi

Rusya Başbakanı Vladimir Putin, Çin tarafından verilen "Konfüçyüs Barış Ödülü"ne aday gösterildi.

Çin'in başkenti Pekin'de organizatörler tarafından yapılan açıklamaya göre, diğer adaylar arasında Almanya Başbakanı Angela Merkel, Güney Afrika Cumhurbaşkanı Jacob Zuma, hibrid pirincini bulan Yuan Lunpin de yer aldı.

Çin'in Konfüçyüs Barış Ödülü'nü kazanan kişi Oslo kentinde Dünya Nobel Ödülü verilmeden bir gün önce 9 Aralık günü belli olacak. Bu ödülü kazanan kişiye 100 milyon yuan (yaklaşık 16 bin dolar) para verilecek.

Öte yandan, "Konfüçyüs Barış Ödülü" ile ilgili bir açıklama yapan organizasyon komitesi başkanı Liu Haofen, Çin ödülünün Nobel Barış Ödülü'nün bir benzeri veya rakibi olmadığını, bu ödülün Doğu'nun çıkarlarını dikkate alan kişiye verildiğini belirtti.

Trafik kurallarına uymayanlar sanal alemde teşhir edilecek

Yollarda trafik kurallarını hiçe sayan ve aykırı davranışlar sergileyenlerin fotoğraf ve video görüntülerinin yayınlanacağı bir internet sitesi yayın hayatına girmeye hazırlanıyor.

Konu ile ilgili olarak yollardaki kargaşa ve düzensizlikle mücadele eden "Mavi Kovalılar" diye adlandırılan toplumsal örgüt koordinatörü Petr Şkumatov tarafından yapılan açıklamaya göre, yollardaki düzensizlik, kaba ve küstah sürücülerle mücadele kapsamında yakın bir zamanda bu sürücülerin sergiledikleri davranışların yayınlanacağı bir internet sitesi hizmete girecek.

Burada yayınlanacak olan görüntü ve fotoğraflar da aynı zamanda dilekçe şeklinde Trafik Şube Müdürlüğü'ne gönderilerek bu kişilerle ilgili gerekli inceleme ve soruşturmanın başlatılması sağlanacak.

Tüm süreç takip altına alınırken, Trafik Şube Müdürlüğü'nün bu görüntüleri dikkate almaması ve hiçbir çalışma yapmaması durumunda ise şikayetler savcılığa sevkedilecek. "Mavi Kovalılar" toplumsal örgütü bu projenin faydalı olacağı ve trafik polislerinin daha iyi ve etkin çalışmalarına yardımcı olacağını ümit ediyorlar.

Moskova'ya gelen yabancı turist bir daha gelmek istemiyor



Moskova'da son zamanlarda gelen turist sayısının artırılması için yoğun çaba harcanırken, Moskova'ya neden az turist geldiği ve gelen turistlerin neden bir daha gelmek istemediği "Moskova'nın dünya turizm endüstrisiyle bütünleşmesi" konulu yuvarlak masa toplantısında ele alındı.

Ria Novosti'de yer alan habere göre Belediye yetkilileri, toplumsal kuruluşlar ve önde gelen turizm şirketlerinin hazır bulunduğu ve görüşlerini belirttiği toplantıda, sorunlar ve çözüm yolları masaya yatırılırken, özellikle Moskova'ya gelen yabancı turistlerin bir daha gelmediği, ikinci defa gelmeyi düşünen yabancı turistlerin sayısının sadece %20 olduğuna dikkat çekildi. Toplantıda bulunanlar çeşitli teklif ve öneriler sunarken, amacın yeni turistleri çekmek ve gelen turistlerin tekrar gelmesini sağlamak olduğu ifade edildi.

Moskova'ya tekrar gelecek olan turistler için indirimli fiyatların uygulanması konusu da gündeme taşınırken, insanlara Moskova'nın daha cazip ve ilginç hale getirilmesi gerektiği vurgulandı. Özellikle Moskova'nın insanların ilgisini pek çekmediği vurgulanırken, tanıma ağırlık verilmesi ve turistlere yönelik programların artırılmasının zorunlu olduğunun altı çizildi.

Vize almanın zor ve vize fiyatlarının da pahalı olduğu konusu da ele alınırken, ayrıca turistlerin güvenliğinin de tam olarak sağlanmadığı ve buraya gelen turistlerin rahat ve emin bir şekilde şehri gezemediği ifade edildi.

Öte yandan, Moskova'ya geçen sene turist olarak gelen 4 milyon kişilik rakamlara da işaret edilirken, resmi istatistikler ve verilere göre bu 4 milyonluk insanların arasından sadece 500-600 binlik kısmın gerçek turist oldukları belirtildi.

Türkiye'de Rus turistlerin ölüm ve yaralanmaları arttı

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan ve bu yılın ilk 8 ayında Rus turistlerin Türkiye'de başlarına gelenlere dikkat çeken Rusya Turizm Kurumu Başkanı Aleksandr Radkov, Türkiye'de bu yıl ortaya çıkan durum tehlike sinyalleri verdiğini belirtti. 8 aylık dönemde Türkiye'de 43 Rus turistin öldüğü, 167 kişinin yaralandığı, 41 kişinin sınırdışı edildiği ve 100'den fazla kişinin güvenlik güçleri tarafından gözaltına alındığına dikkat çekilirken, turizm şirketlerinin turistlerin güvenliğini arttıracak önlemler almalarını ve turistlerin emniyet yastığı olacak özel fonlar oluşturulması istendi.

Rusya'da, Türkiye "En iyi destinasyon" seçildi

Rusya turizm pazarından kışın da turist çekmek isteyen ülkeler, Moskova'da her yıl düzenlenen Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı 'LEISURE'de stant açarak ülke tanıtımını yaptı. Fuarda Rusya National Geographic Traveler dergisi ve Turizm Endüstrisi Birliği'nin ortaklaşa düzenledikleri 'En İyi Destinasyon' yarışmasında Türkiye birinci seçildi.

Bu yıl 6'ncısı düzenlenen ve 110 ülkeden binden fazla turizm şirketini ve dünyanın önde gelen tur operatörlerini bir araya getiren Uluslararası LEISURE 2011 fuarına Türkiye 350 metrekarelik stantla katılıyor. Fuar, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA) Erzurum-Erzincan-Bayburt illerinden oluşan TRAI Düzey 2 Bölgesinin turistik potansiyellerini tanıtmak üzere katıldı.

Bu arada Rusya National Geographic Traveler dergisi ve Turizm Endüstrisi Birliği'nin ortaklaşa düzenledikleri 'En İyi Destinasyon' yarışmasında Türkiye birinci seçilirken,



İspanya ikinci, Mısır ise üçüncü sırada yer aldı. Türkiye adına ödülü Türkiye'nin Moskova Büyükelçiliği Kültür ve Turizm Müşaviri Celal Kılıç aldı. Kılıç, yaptığı konuşmada, "Rusya Federasyonu'nda Türkiye hala en önemli ülke

ve birinci destinasyon olma özelliğini koruyor. Bu fuar özellikle kış dönemi için yapılan bir fuar. Biz ülke olarak yaz turizmi kapsamından çıkıp, sezonumuzu artırma ve genişletme adına bu fuara katılıyoruz. Bu fuarı da çok önemsiyoruz. Özellikle kültürel ve tarihi değerlerimizin tanıtılması, kültür ve inanç turizminin ön plana çıkarılması için bu fuara katılıyoruz. Yaz turizmi olarak anılmak istemiyoruz. Kendi kültürümüzü, kendi kış sporu imkânlarımızı, kendi tarihi ve dini yerlerimizi Rus insanlara tanıtmak istiyoruz" dedi.

ANTALYA'DAN SONRA İSTANBUL

Rus turistlerin deniz kum güneş dışında en çok tercih ettiği ilin İstanbul olduğunu da söyleyen Kılıç, tarihi, kültürel zenginliği, coğrafi yapısı ve sahip olduğu geçmişten gelen ruh ile İstanbul'un büyük bir cazibe merkezi olduğunu ifade eden Kılıç, "Dolayısıyla Ruslar deniz kum güneş turizmi dışında en çok İstanbul'u tercih ediyorlar ve bu yıl İstanbul'a gelen turist sayısındaki artış %15'in üzerindedir" diye konuştu.

Erzurum'da düzenlenen 25. Dünya Üniversiteler Arası Kış Olimpiyatları'nın yarattığı ivme ile daha fazla turist Erzurum'u tercih edeceğini düşündüğünü de belirten Kılıç, "Kış turizmi açısından bizim sahip olduğumuz tesis sayısı maalesef çok fazla değil. Yeni yeni tesisler açılıyor, tesisler kayak pistlerine sahip oluyorlar. Bunlar geliştikçe, büyüdükçe bu sayının artacağını düşünüyorum" dedi ve şu aşamada kış turizmi talebinin çok az sayıda olduğunu söyledi.

3,700 MİLYON RUS TURİST

İlk 7 aylık süre içerisinde Rusya'dan Türkiye'ye giden Rus turist sayısının 2 milyon 78 bin kişi olduğunu ifade eden Kılıç, yılsonuna kadar bu rakamın yaklaşık 3 milyon 600-700 bin olmasını beklediklerini söyledi. Sene başında Rusya'dan 4 milyon turist hedeflediklerini de belirten Kılıç, hem diğer Avrupa ülkelerinden gelen talep hem de yatak arzında yaşanan sınır nedeni ile bu hedefin yakalanmasının zor olduğunu söyledi.

ALTIN AT ARABASI THY'NİN

Türkiye standında tanıtım yapan Türk Hava Yolları (THY) standını ziyaret eden THY Rusya Genel Müdürü Mefail Deribaş ise, THY'nin ilk defa 1989 yılında Moskova'ya uçuş gerçekleştirdiğini ve her yıl geliştiğini, bundan beş yıl önce yolcu sayısının 100 binin altında olduğunu ancak bu rakamın 2010 yılında 650 bine ulaştığını söyledi.



Deribaş, gelişmelerinin Rus makamlarınca da fark edildiğini ve iki yıldır üst üste Rusya'da taşımacılık sektörünün Oscar'ı sayılan 'Altın At Arabası' ödülünü Kremlin'de düzenlenen törenle aldıklarını belirtti. Deribaş şunları söyledi:

"Geçen sene Rusya Ulaştırma Bakanlığı himayesinde Rusya Parlamentosu'nun takdiri ile verilen 'Altın At Arabası' ödülüne biz layık görüldük. Bu sene de ikinci kez üst üste bize bu 'Altın At Arabası' ödülünü verdiler. Enternasyonal ilişkilerde lider havayolu olarak belirlediklerini ve bu nedenle bize bu ödülü verdiklerini söylediler. Ödülün birçok kategorisi var. Havacılık sektöründe yabancı havayolları arasından bizi seçtiler."

Rusya, Bulgaria Air şirketinden şikayetçi

Rusya Turizm Endüstrisi Birliği Rus turistleri taşımayı reddeden Bulgaria Air şirketinden şikayetçi oldu.

Bulgaristan'a tatilini geçirmek için giden Rus turistler tatil sonrası Rusya'ya dönmek için havaalanına gittiklerinde hoş olmayan bir sürprizle karşılaştılar.

Tur operatör şirketi Alma-Tur'un borcunun bir hayli kabardığını ifade eden Bulgaria Air havayolu şirketi, Rus turistleri havaalanında bırakarak taşımayı ve Rusya geri götürmeyi reddetti. Yüzlerce turist ülkelerine geri dönme sorunu yaşarken, Rusya ve Bulgaristan resmi makamlarının araya girmesi ile geçici olarak çözülen sorun, birkaç gün sonra tekrar başladı.

Bunun üzerine Rusya Turizm Kurumu Bulgaristan havaalanlarında kalan Rus turistlerin bir kısmını kendi imkanları ile Rusya'ya taşıırken, tüm bu hadiseler sonrası Rus turistleri taşımayı reddeden Bulgaria Air havayolu şirketi Rusya Turizm Endüstrisi tarafından Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği'ne (IATA) şikayet edildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Rusya Turizm Endüstrisi Birliği basın danışmanı İrina Tyurina, Bulgaristan-Rusya arasındaki hava taşımacılığında eşine benzerine rastlanmayan bir hadise ile karşılaşıldığını ve Rus turistleri taşıması gereken Bulgaria Air şirketinin Rus turistleri taşıyarak yarı yolda bıraktığına işaret edildi. Özellikle eylül ayında bir hafta içerisinde iki defa bu hadise ile karşılaşıldığına dikkat çekildi.

Rusların gözdesi yine Türkiye oldu

Tourmarket.info tarafından Rus turistlerin bu yaz en çok talep gösterdikleri yerlerle ilgili bir rapor hazırlandı.

Rapora göre, ilk 4 sırada geçen 2010 yılına göre bir değişiklik yaşanmadı. Türkiye yine en çok tercih edilen ülke oldu. Tayland ise bu yaz ayında 4 basamak birden yükselerek beşinci sıraya oturdu. Ülkelere olan taleplerin artışına en büyük sebep olarak ise, fiyatların uygun ve cazip olması, tanıtımın iyi yapılması ve Rusya'nın birçok yerinde charter uçuşlarının gerçekleştirilmesi gösteriliyor.

Açıklanan rapora göre, Türkiye yine liderliği elinden bırakmadı ve yaz aylarında Rusların en çok talep gösterdiği birinci ülke oldu. Türkiye'yi daha önceki senelerde olduğu gibi Mısır takip ederken, daha sonra sırasıyla Yunanistan, İspanya ve Tayland geldi. Geçen sene 5.sırada yer alan Tunus ülkede meydana gelen olaylar ve karışıklıklar nedeniyle 3 basamak birden aşağıya düştü. Listenin altıncı sırasında Güney Kıbrıs yer alırken, yedinci Bulgaristan, sekizinci Tunus, dokuzuncu İtalya ve



onuncu ise Hırvatistan oldu.

Tüm taleplerin %40'lık kısmını Türkiye oluştururken, Türkiye'deki Ruslar için en popüler tatil yerleri ise sırasıyla Kemer, Belek ve Side oldu.

En popüler tur operatörler sıralamasında da Türk tur operatörleri ilk sıraları aldı ve ilk üç sıraya Pegas Touristik, Tez Tour ve Coral Travel oturdu.

Türkiye'de Rusların en çok talep gösterdiği oteller arasında ilk sıraları ise Kemer'deki Rixos Tekirova ve Rixos Sungate, daha sonra Side'deki Starlight Convention Center Thalasso & Spa ve Sunrise Park Resort & Spa, ayrıca Belek'teki Papillon Belvil Hotel & Holiday Village otelleri aldı.

Credit EuropeBank
Paveletskaya Plaza,
2/2 Moscow 115054, Russia
Tel: (7 501) 725 40 40
Faks: (7 501) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DEXIA
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Garanti Bank Moscow
4th Lesnoy pereulok, 4,
125047 Moscow,
Tel: 495 961 25 00
Fax: 7 495 961 25 03
www.gbm.ru

YapıKredi
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,
Moscow, 115172 www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89
Fax: +7 (495) 956-19-72

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova,
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (495) 241 93 20

"KAFFE ANTALYA"
Türk mutfağı,
canlı müzik ve dans show
Metro: petrovsko razumovskaya ,
ulitsa ivana susanina dom 2A 2.kat
Tel: 8(926) 732 93 22

Türk damak tadı
КЕБАБ-ХАУС
Eski arbat numara 22
Tel:(499) 252-08-03
(926) 343-17-37

Paşa Restoran
Urfa ve Halep Mutfağı
Metro Vedenha, 1.Ostankinskaya ulitsa №33
8-926-496 52 32
8-916-349 04 50

OCAKBAŞI
www.ocakbasi.ru +7(495) 641 78 92

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27, Ctr.1, Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

RosCo | Audit & Consulting
Mali müşavirlik
Muhasebe & Hukuk
Ulitsa Spinkina dom 8 ofis 404 Moskova
(495) 585 49 90 www.rosco.su

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

Hergün
Moskova-İstanbul
uçuşları
www.nctravel.ru
Tel: +7-495-6-999-7-99

pronto tour
Vizesiz Turlar
Tunus
Tayland
Hırvatistan
Mısır
Metro Paveletskaya
Tel: +7 495 780 5870

TÜRK HAVA YOLLARI
Moskova ofisi
Bolşoydimitrovka 7/5,
Dom 2 Kat: 2
Tel: (495) 980 52 02

Uçak Bileti
İstanbul ve Antalya
THY, Aeroflot, Charter
(495) 780 5871, M. Paveletskaya
TourIstanbul

Konrad Tercüme Bürosu
Kimlik belgeleri, kontratların ve
teşvik belgelerin hızlı ve yüksek
seviyedeki tercümesi. Noter.
Metro Kurskaya,
Tel: 8(926) 565-33-66
isamil@list.ru

JUMBO EMLAK
SATILIK KİRALIK
TİCARİ GAYRİMENKUL
Tel.: +7(495) 741-84-84

PERFECT SERVICE
Günlük Ev
Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: (985) 761 77 45
Mob: 8926 628 4511

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

PROF-AV STROY
İnşaat Malzemesi, Lojistik
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: +7(495) 738-57-47
Filevskiy Bulvar, Dom. 10, korp. 3

Desat Elektrik Mekanik İnşaat Taahhüt
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
Butirskiy val Street, 68, office 211
Tel: +7 (495) 641 44 20
Fax: +7 (495) 641 44 21

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

SEYF+
PARA KASALARI ve METAL DOLAPLAR
www.seyfo.ru
Tel: (495) 410 88 91

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

COPYMOS 7/24
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
• Renkli ve S/B Proje ve Katalog Baskısı
• Kartvizit • Web Tasarım • Fotoğraf
• Katalog • Reklam ve Promosyon Hiz.
(495) 694 1776 www.copymos.ru

Matbaa Moskova
+7 (495) 504 63 95
Moskova (m. Lublino), Sudakovskaya №10
www.matbaamoskova.com

HİV TEKSTİL
Mutfak ve Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Lider OOO 'LIDER' MOSKOVA
Mutfak ve Banyo
Aksesuarları
Prospekt Mira kulakov pr.Dom.9.A
Tel: (495) 682 9014

Mali denetim
Vergiler
İş kurmanıza
destek
САФИ
(495)925-00-75
www.safi.ru/tr

BALIKÇIOĞLU MOBİLYA
Tel: 8 926 747 22 01
8 495 223 15 91
8 499 340 05 02
bamosmos@mail.ru

PRESTIJ MOTORS - OTO SERVİSİ
Bilgisayar check-in
-oto elektrik -Kaporta
-boya -her türlü oto
tamir, Yağ, filtre değiştirme
Ryazanski pros. No 26 Viktoria restoran arkası
Tel: 8 499 174 07 74 - 8 985 332 22 95

MIRA CLEANING
İş Merkezleri,
Alışveriş Merkezleri,
ve Ofis temizlikleri
Tel: (495) 783 92 16

Pantamo
Bay & Bayan Jeans Giyim
www.pantamo.ru
Tel: (495) 677 4582
(926) 677 4001

Hukuk şirket "Legal Empire"
Registasyon
Davetiyeye ve Visa
Çalışma izni
Adres: 119111 Moskva,
Lomonosovskiy Prospekti 11/11
Tel: +7(495) 413 41 41
E-mail: legal@legal-empire.ru

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri
Tel: +7 (926) 196-06-26

ayna Hukuk ve Tercümanlık
Bürosu
Tel: +7 499 340 23 85
E-mail:ayna-info@mail.ru +7 926 743 02 97

PROFINTER TRADE
Gümrükleme,
Lojistik, Transport
www.profintrade.com
Tel: (495) 738 37 15

RUSLINK
LOGISTIC
• Gümrükleme +7 (926) 730 54 83
• Nakliye +90 (212) 518 06 06
• Parsiyel
www.ruslink.net

TLT Global LTD
Uluslararası Nakliye,
Rusya içi Dağıtım ve
Gümrükleme hizmetleri
Tel: +7 (495) 505 63 43

DIGITURK ASIA
+7 495 517 10 33
+7 926 715 93 98
info@digiturkasia.ru
www.digiturkasia.ru

Golden Financial Services
Mali Müşavirlik
Tel: + 499 685 1109
Mob: +7 926 624 11 00

SAN EXPO STROY
www.sanexpostroy.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve Kurulum Hizmetleri
+7 (495) 783-43-78 +7 (495) 772-29-61
sanexpo@sanexpostroy.ru, sanexpo@mail.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ouchinnikovskiy per., 16

Rehberde yer alan firmalar sektörlerine göre alfa-
betik olarak sıralanmıştır. Rehberde firmanızın yer
almasını istiyorsanız 8 (499) 3418294 nolu tele-
fondan veya reklam@gazetem.ru e-mail adresinden
ulaşabilirsiniz.

MUTFAK

Hıdır Güney
hidirusta@gazetem.ru

Etlı Bezelye

Malzemeler:

- 250 gram bezelye
- 25 gram dana eti
- ¼ havuç
- ¼ patates
- ¼ soğan
- ¼ tatl kaşığı salça
- 1 yemek kaşığı zeytinyağı
- tuz

Yapılış:

Bezelyeler ayıklanıp yıkanır. Patates ve havuç doğranır. Soğan yemeklik doğranır ve zeytin yağında çevrilir. Dana etini eklenip 3-4 dakika kavrulur. Salça ve havuç eklenip biraz daha çevrilir. Patates ve bezelyeler eklenip, 1 su bardağı kadar sıcak su ilave edilir. Tuzu da ilave edilip düdüklü tencerede 10-12 dakika pişirilir. Normal tencerede bezelyelerin üzerine çıkana kadar su koyup yumuşayana kadar pişirilir.

Haftaya yeni bir yemek tarifinde görüşmek dileği ile. Afiyet olsun.

Special
TADIM BAKLAVA

Rusya'da Kendi İmalatımız Taze ve Günlük
Baklava Çeşitlerimizle Hizmetinizdeyiz

Sipariş hattı: 8 926 07 07 007

Siparişlerinizi adresinize teslim ediyoruz

1.Şube: 2.Novopodmoskovny pereulok Dom:8
2.Şube: Yarmarka Viktoria, Amursakaya Dom:1

Telefon: +7 (499) 159 50 88



Haftaya bakış

Nejat İNAN
nejatinan@gazetem.ru

Üç büyükler süper lige nasıl bir kaynak yarattı...

Bir önceki yıllarda büyük ümit ve ciddi ücretlerle transfer edilen yabancı oyuncular artık Orduspor, Samsunspor, Mersin İ.Y gibi takımlarda görmek mümkün. Yani büyük kulüplerle yolları ayrılrsa da vasat yabancıların Türkiye ile yollarını ayırması zor gibi. Bunun nedeni, Türkiye'nin yabancı futbolcular için bir vergi cenneti olması mı, yada liginizin futbol kalitesi mi? Ebetteki şu anki konumuyla liginizin çok kaliteli olduğunu düşünmek aşırı iyimserlik olur kanısındayım. Ama asıl önemlisi büyük kulüplerimizin daha kalıcı ve daha üst düzey transferler yapmak zorunluluğu. Şayet her sene liginize, on veya on beş 3 büyükler eli ile kazandırılmış vasat yabancı oyuncu katılırsa, beş sene içerisinde Türk futbolu içinde bulunduğu zorlukları aşmak şöyle dursun, ulusal takımlarımız için kaynak yaratma sıkıntısına düşer.

Her ne kadar Anadolu kulüp yöneticileri 3 büyüklerden oyuncu transferi yaparak, taraftarlarını mutlu ettiklerini düşünselerde uzun vadede Türk futboluna büyük zararlar verebileceklerinin farkında değiller. Umarım başta 3 büyükler olmak üzere Türk futbolunu yönetenler en kısa sürede bilinçlenebilirler.

Asıl merak ettiğim konulardan biride 3 büyüklerle gelirlerken istekleriyle şu ortamdaki istekleri. Arada çok ciddi fiyat farkları olduğundan hiç şüphemiz olmasın. Menajerler işlerini iyi yapmış anlaşılabilir yıllarda. Veya yöneticiler işlerini kötü yapmışlar dediğinizi duyar gibiyim... Hatta bu ikinci varsayım daha doğru galiba. Zaten futbol profesyonelliği de aşmış, büyük bir endüstri haline gelmiş. O zaman iş profesyonel, futbolcular profesyonel, ama maalesef yöneticiler hala amatör statüde. parmakla sayılacak kadar az sayıda profesyonel idareci var kulüplerde.

Abdullah Avcı avlamakta...

Kim tartışılabilir artık Abdullah hocanın yeteneklerini. Başarısı her geçen gün gelişerek artmakta. Her yönüyle ve dimdik duruşuyla futbolun gündemine oturdu. Artık sadece genç yetenekli teknik direktör değil, bunların yanı sıra, tecrübesini de konuşturan bir hoca. Kişiliğindeki azim ve gayreti tüm oyuncularına yansımış adete. Futbolda tesadüf vardır elbet ama Abdullah hocanın başarısı buna dayalı değildir ve çoktan kanıtlanmış bir gerçektir. Bir hocanın en önemli taraflarından bir tanesi oyunculara karşı son derecede adil ve inandırıcı yönüdür. Oyuncularına güven veremeyen bir hoca hiçbir zaman başarılı olamaz. Profesyonel kadrolarda takım-ışıklık yaratmak çokta kolay oluşturulan bir şey değildir. Birileri oynar birileri yedek kalır, aralarına menfaat çatışmaları girebilir. oyuncular arasındaki ilişkileri sağlıklı tutmak ve sakin olarak otorite sağlamak çok önemli bir farklılık ister

Abdullah hocanın başarısının sırrı da buralarda yatmaktadır. Başarısını her kategoriden takımda ispat etmiştir. Altyapı hocalığında da başarılı olmuş. Sportoto Süper Lig düzeyinde de başarılı olmuştur. işini çok özenle yaparken. etrafına da ışık saçmaya devam ettiği şu dönemde liderliğini kutluyor ve kendisine başarılar diliyorum.

Emenike atmaya devam ediyor

Fenerbahçe'de forma giymeden transfer olduğu Spartak Moskova'da her hafta yıldızını biraz daha parlatan Emanuel Emenike bu haftayı da boş geçmedi ve Krasnodar filelerine de bir gol bıraktı.

Rusya Premier Ligi'nde haftanın görünümü şöyle:

Rusya Premier Ligi 25'nci haftasında geçen hafta liderliği CSKA Moskova'dan devir alan St. Petersburg temsilcisi Zenit, bu hafta da konuk ettiği Tomsk'u gol yağmuruna tutarak liderliğini sürdürdü. Ligin dibine demir atan Tomsk'u, Fayzulin (4), Shirokov (23) ve Kerzhakov'un (43 ve 54) attığı gollerle 4-0 yenerek puanını 52'ye yükseltti.

Son haftalarda üst üste kötü sonuçlar alan CSKA Moskova ise bu hafta konuk ettiği Volga'yı 3-1 yenerek liderliği kapırdığı Zenit ile arasındaki puan farkının açılmasını engelledi. CSKA bu galibiyet ile puanını 50'ye yükseltirken Volga ise 23 puanla 11'ci sırada kaldı.

Puan cetvelinin 3'cü sırasında yer alan Dinamo Moskova ise bu hafta konuk olduğu ligin dibine demir atan Krylya Sovietov'a 1-0 yenilerek haftanın sürprizini yaptı. Krylya Sovietov'un

goltünü 11'de Kornilenko atarken, Moskova temsilcisi karşılaşmanın 34'cü dakikasında Grant'ın direk kırmızı kart görmesi ile karşılaşmayı 10 kişi ile tamamladı.

Gol perdesini 32'ci dakikada Emenike'nin açtığı karşılaşmada Spartak Moskova, Krasnodar'ı 4-2 yenerek puanını 45'e yükseltip puan cetvelinde 4'cü sıraya yerleşti.

Son haftalarda aldığı beraberliklerle dikkat çeken Rubin Kazan bu haftada Lokomotif Moskova ile 1-1 berabere kalarak bu serisine devam etti. Karşılaşmanın 43'cü dakikasında temsilcimiz Gökdeniz sarı kart görünürken, Tataristan temsilcisi 1 puanı 77'de Dyadyun'un attığı beraberlik golü ile aldı ve puanını 39'a yükseltip 8'ci sırada kendisine yer buldu. Lokomotif Moskova ise puanını 43'e yükseltip 6'cı sıraya yerleşti.



"Drogba, Galatasaray'a gelecek"

Chelsea'nin Fildişli yıldızı Didier Drogba'nın menajeri Francis Kacou müjdedi: Büyük bir aksilik yaşanmazsa, yeni yılda Galatasaray forması giyecek

Galatasaray'ın sezon başında ısrarla istediği, ancak bitiremediği Didier Drogba transferinde sıcak gelişmeler yaşanıyor. Emmanuel Eboue'nin de temsilciliğini yapan Afrikalı menajer Francis Kacou, abidjan.net internet sitesine yaptığı açıklamayla gündem yarattı. Kacou, "Galatasaray Drogba'dan asla vazgeçmedi, ona çok değer verdiğini kanıtladı. Drogba'yı İstanbul'a getirmem için yoğun bir şekilde çalışmamı



istiyorlar. Oyuncuyla da görüştüm ve Türkiye hakkında düşüncelerini olumlu bir noktaya getirdim. Ocak ayında bir aksilik yaşanmazsa, Drogba İstanbul'a gidecek ve Galatasaray'a imzayı atacak" diye konuştu.

Spor Toto Süper Lig'inde 4. haftasının ardından

Spor Toto Süper Lig'de 2011 - 2012 sezonunun 4. hafta karşılaşmalarından sonra ortaya çıkan tablo şöyle:

Ligde devleri deviren, muthiş çıkışı sürdüren İstanbul Büyükşehir Belediye, geçen hafta Fenerbahçe'ye çelme takan Manisaspor'u da yaktı ve liderliğini sürdürdü. Belediye, Manisaspor'u Doka ve Webo'nun attığı gollerle 2-0 yendi.

Bu sezonu tartışmaların ve iddiaların merkezinde geçiren Fenerbahçe ise, Caner Erkin'in attığı tek golle Kayseri deplasmanından 3 puanla dönüp üst üste deplasman galibiyeti sayısını 11'e yükseltti ve puanını 10'a çıkararak Belediye'nin ardından ikinci sıraya yerleşti.

Haftanın bir diğer önemli karşılaşmasında ise Beşiktaş ile Medicalpark Antalyaspor karşı karşıya geldi. Beşiktaş, 10. dakikada penaltıdan bulunduğu golle

öne geçti, son bölümlerde zorlansa da sahadan 1 - 0 galip ayrılarak haftayı 3 puanla kapatıp 9'a çıkardığı puanı ile 3'cü sıraya yerleşti.

Haftanın diğer karşılaşmalarında ise Sivasspor, ikinci yarıda bulunduğu gollerle Bursaspor'u 3 - 0 yenerken, Karadeniz derbisinde Orduspor ile Samsunspor 0 - 0 berabere kaldı. Başkent derbisinde karşılıklı atılan gollerle Gençlerbirliği ile Ankaragücü 1 - 1 berabere kaldı.

SPOR AKTÜEL

CSKA Moskova, Fenerbahçe'ye fark attı



Fenerbahçe Ülker Basketbol Takımı, Rusya'da düzenlenen Gommelsky Cup Turnuvası'nda CSKA Moskova'ya 73-57 yenildi.

Çok az sayıda Fenerbahçeli taraftarın takip ettiği Fenerbahçe Ülker CSKA Moskova karşılaşmasında oyuncuların kaydettiği sayılar ise şöyle:

Fenerbahçe Ülker: Curtis Jerrels 15, Ömer Onan 6, Erbil Eroglu 2, Gasper Vidmar 4, James Gist 10, Oğuz Savaş 8, Bojan Bogdanovic 8, Emir Peldzic 4

CSKA Moskova: Darjus Lavrinovic 11, Ramunas Siskauskas 6, Nenad Krstich 14, Evgeny Voronov 4, Dmitry Sokolov 3, Anton Ponkrashov 5, Nikita Kurbanov 2, Jamont Gordon 3

Filenin Sultanları, play-off turuna yükseldi

Avrupa Bayanlar Voleybol Şampiyonası'nda B Grubu'ndaki son maçında grup lideri İtalya'yı 3-2 yenen A Milli Takım, Play-Off Turu'na yükseldi.

İtalya karşısında şampiyonadaki kader maçına çıkan Türkiye, gruptan çıkmak için gerekli iki seti aldı ve İspanya'nın rakibi oldu.

Türkiye Spor Toto Süper Ligi

*Maç eksikliği var

1. Büyükşehir Bld.	10
2. Fenerbahçe	10
3. Beşiktaş	9
4. Mersin İdman Y.	9
5. Eskişehirspor*	7
6. Bursaspor	6
7. M. P. Antalyaspor	6
8. Sivasspor	6

Rusya Premier Ligi Puan Tablosu

*Maç eksikliği var

1. Zenit	52
2. CSKA Moskova	50
3. Dinamo Moskova	47
4. Spartak Moskova	45
5. Kuban	43
6. Lokomotif M.	43
7. Anji	40
8. Rubin Kazan	39

“İLİŞKİLER, İKİ HALKI VAZGEÇİLMEZ NOKTASINA GÖTÜRÜYOR”

“Rusya'dan Yaşam Öyküleri” ne bu hafta Palmira Group Genel Müdürü Yüksel Karadeniz konuk oldu.

İstanbul'da 1965 yılında doğan Yüksel Karadeniz, ilk orta ve lise eğitimini burada tamamladı. Göztepe Ticaret Lisesi'nde bankacılık okuyan Karadeniz, okuldan mezun olanların o dönemde çok iyi olanaklarla tercih edilmesiyle bankacılığı hedefledi. İnşaat işleriyle uğraşan babasının kendisini işten uzak tutmaya çalıştığını anlatan Karadeniz, “Ancak korktuğu başına geldi. Çünkü ben harita mühendisi kapı komşumuz ile tanışıp başlarda yaz aylarında sonra lise bitince sürekli yanında çalışmaya başlayınca artık kendimi işin içinde buldum. Üniversite okumak yerine, iş hayatını tercih etmemde birazda maddi imkansızlıklardan dolayı aileme yardımcı olmak ve eve para getirme isteğim vardı. Harita mühendisi olan komşumuzun yanında kendimi iyi yetiştirip, çekirdekten yetişme bir topograf oldum” diyor.

Hareketli bir iş olan topografılığı kısa sürede çok sevdiğini belirten Karadeniz, bu nedenle işe çok ısınarak kendisini daha da geliştirir. Yaklaşık 2 yıl mühendis komşusu ile çalışan Yüksel Karadeniz, sonrasında vatani görevini yapma üzere askere gider. Asker dönüşü kafasına yurt dışına gitme fikri giren Karadeniz, bir tanıdığı aracılığıyla da ENKA'ya başvurur ve Rusya'nın yolunu tutar. Karadeniz o günleri şöyle anlatıyor: “Şimdiki ENKA Genel Müdürü Haluk Gerçek Bey o zamanlar beni işe almış ve aramızda hiç unutmadığım şu diyalog geçmişti; ‘İnşaatın alt yapısında mı, yoksa üst yapısında mı çalışıyorsun?’ Ben de kendisine alt yapı, üst yapının ne olduğunu bilmediğimi topograf olduğumu söylemiştim. Kendisi bana, ‘Seni bir yollayalım. Bir iki ay bak. Yapamazsan dönersin’ deyip 1989 Nisan ayında Moskova'ya gönderdi. Geliş o geliş 22 yıldır buradayım.

“RUSYA'YA SOVYETLER BİRLİĞİ DÖNEMİNDE GELDİM”

Burada ENKA'nın ilk şantiyelerinden olan hastane şantiyesinde çalışmaya başladım. O dönem ülke hala Sovyetler Birliği idi. Geldiğimizde ülkede şartlar çok iyi değildi, ancak ona rağmen sahip olduğumuz imkanlar çok hoşuma gitmişti. Aldığımız ücrette cabası. Üstelik yattığımız yer olimpiyatlar için yapılan ve dünya çapında sporcuların kaldığı ve olimpiyat sonrası otel olarak işletilen yer olması benim gibi imkanları kısıtlı olan aileden gelen birisi için çok cezbedici olmuştu.

Zaten o dönem bizimle çalışan o projedeki yöneticilerin çoğu şu anda ya ENKA'nın içinde çok üst düzeydeler ya da kendi işlerinin patronları oldular. Çok iyi bir deneyim olmuştu benim için. Yaklaşık 18 ay kadar süren bu projenin bitimi ile ülkede rejim de değişti ve Sovyetler Birliği yıkılıp yerine Rusya Federasyonu inşa edildi. Tabi biz çalıştığımız

ve dış hayattan kopuk olduğumuz için bunu çok hissetmedik. Sadece işimize bakıyorduk. Zaten geçişte öyle çok sıkıntılı olmadı.

Sonrasında o dönemlerde askeri konut projesi furyası başlamıştı ve ENKA'da Borisow askeri konutlar projesini almıştı. Bizden 173 günde 600 konutluk yeni bir kent kurmamızı istiyorlardı. İçinde hastanesi, okulu, konutu aklımıza gelebilecek her şey. Ve biz o projeyi istenen sürede yetiştirip teslim ettik. O proje ile Şarık Tara bizzat ilgilenip takibini yapıyordu. Bu projeden başarılı ayrılmca bu defa Slonim askeri konutlarına geçtik. Burada da zamana karşı yarışıp 18 ay gibi bir sürede 1300 konutluk bir kent inşa ettik.”

KAYAKLA ÇALIŞAN TOPOGRAF

Slonim projesi bittiğinde ENKA ile Tschaiowski askeri konutları için Perm yolunu tutan Karadeniz, topografların inşaat başlamadan araziye ilk gittiğini ve en son ayrıldıklarını anımsatarak -17 derecede çalışmaların geçen ilginç bir olayı ise şöyle anlatıyor:

“Yerel topograflardan arazi teslimi için gitmiştik. Yerdeki kar diz boyuydu. Biz yerel topografları beklerken karşından kayaklarla iki kişi bize doğru gelmeye başladı. Bize yaklaşıp ‘biz yerel topograflarız’ deyip araziye göstermek için yanlarında getirdikleri kayak takımlarını vererek giymemizi ve kendilerini takip etmemizi istediler. Ancak biz bırakın kaymayı kayak takımı bile ilk defa bu kadar yakından görüyorduk. Yürüyerek gideceğimizi söyledik ancak yerde öyle bir kar vardı ki adımımızı atığımız an belinize kadar batıyordunuz. Karşı karşıya kaldığımız o durum, hiç gözümün önünden gitmiyor. Tabi sonrasında mecburen öğrendik kaymayı ve bizde birçok işimizi kayarak yapmaya başladık.”

Karadeniz, o projeye başlayacakları zaman havanın aşırı soğuk olmasından dolayı trenle gelen inşaat makinalarının donduğunu ve çalışmadığını, bir ay boyunca makinaları çalıştırmak için uğraştıklarını ve çok zor koşullarda iş yaptıklarını da söylüyor.

Proje bitiminde ENKA'nın herkesi ‘Yeni iş başladığında sizi ararız’ diyerek Türkiye'ye yolladığını anlatan Karadeniz, Rusya'dan evlendiği için gitmeyecek İlkumut inşaat firması ile el sıkışır ve bu seferde Stavropol şehrinin yolunu tutar. Karadeniz, Stavropol şehrindeki Zberbank merkez binası içinde 7-8 ay kadar çalıştıktan sonra Moskova'da ki Garantı Koza şirketine geçer ve onlarla da Moskova'daki Zberbank'ın ana merkez binasının yapımında çalışır.

TİCARETE İLK ADIM

Moskova'da çalışırken şantiyenin yemeğini çıkaran firma ile yaşanan problemler, Karadeniz'in ise önüne



bir fırsat çıkarır. Bu fırsatı değerlendirildiğini ve o güne kadar profesyonel olarak bulunduğu iş hayatına ticaret yaparak devam ettiğini söyleyen Karadeniz o süreci ise şöyle anlatıyor:

“Bu benim ilk ticaret girişimim idi ve korkarak da olsa o adımı attım ve başarılı bir şekilde şantiye bitinceye kadar devam ettirdim. Yaklaşık 1500 kişiye yemek çıkartıyorduk. Çok iyi paralar kazandım. Şantiye bitimiyle de iş bitti. Ticarete ısınmışım ve bir şekilde devam ettirmem gerektiğini düşünüyordum. O zamanlar Türk tır şoförlerinin konakladığı bir tır parkı vardı ve onun içinde kafe bar karışımı bir yer vardı. Buranın işletmeciliğini yapıp yapamayacağımı sordular bende yaparım deyip, yemek çıkardığım zaman ki ustabaşı ve bir kişiyi daha alarak orayı çalıştırmaya başladım.

Ancak inanılmaz rahatsız verici bir işti. Ne kadar sorunla karşılaştığımı anlatsam yazmaya defterler yetmez. Her gün başka birisinin çıkardığı olayla ya hastanede alıyorduk soluğu ya karakolda. Bıkma noktasına geldiğim bir gün, beraber çalıştığımız Aziz Gürokutan Beta-Tek firmasında proje müdürlüğü yapıyordu ve onun ziyaretine gitmişim. O bana tekrar topografığa dönmemi ve kendileri ile çalışmamı istedi. Bana ‘bırak bu restoran işlerini sana göre değil’ dedi ve önce ara sıra olmak üzere çalışmaya ikna etti. Sonrasında da tam mesai ile çalışıp bir buçuk yıl kadar işlettiğim o kafeteryayı bıraktım.

2001-2002 yılında Novomoskovsk'da bir fabrikanın yapımında çalıştım sonra Kampina'da bir yoğurt fabrikasının yapımında çalıştım ve sonrasında ENKA'ya geri döndüm. Onlarla birlikte Moskova'daki Leningratski Şose üzerindeki İKEA MEGA projesinde şantiye şefi olarak çalışmaya başladım. Bu projede 2004 yılına kadar sürdü. Sonrasında bir arkadaşım bana dedi

ki ‘Moskova merkezde Ritz Carlton adında bir otel yapılıyor. Betonarme işini taşeronla verecekle. Bizde katılalım’ dedi. Tabi o sıralar bizde taşeronluk yapmak istiyorduk bu olay vesile oldu. O zaman kalfa olan Delil Öztürk arkadaşım, ‘yanımıza bir de inşaat mühendisi alalım ve ihaleye öyle katılalım’ dedi. Bizde o zaman Beta-Tek'te çalışırken tanıştığımız Murat Emin Dai ile konuşup böyle bir güç birliği yaptık. O inşaatı bir Rus firması yapıyordu ancak orada sorumlu bir Türk vardı. Bize ‘teklifimizi hazırlayıp gelin’ dedi. Bizde hazırlığımızı yapıp teklifimizi verdik. Ancak teklifimizi pahalı bulunca işi bize vermediler. Fakat şöyle bir gelişme oldu, o projede teklif verdiğimiz kişi olan Ömer Bilgin, Murat Emin Dai'ye ‘gel burada proje müdürü ol’ demiş, Murat da bizi arayıp ‘gidebilir miyim’ dedi bizde ‘sakıncası yok’ dedik ve o orada çalışmaya başladı. Birkaç ay sonra Delil kalfayı da yanına aldı ve o da orada çalışmaya başladı. Sonra benimle konuşup ikna edince bende o projede çalışmaya başladım. Aynı şekilde şimdi ki ortaklarımızdan yine benim gibi topograf olan Cengiz Ergün ve Ahmet Gaziyev beton taşeronu olarak aynı şantiyede çalışıyordu.”

PALMİRA GROUP'UN KURULUŞU

Yüksel Karadeniz, Ritz Carlton projesinin bitiminde Cengiz Ergün, Murat Emin Dai, Ahmet Gaziyev ile birlikte ortak bir şirket kurduklarını ve bu şirketle küçük işler olarak yaptıklarını fakat Ritz Carlton'da işveren firmanın CEO'su olan Erkan Erkek'in Puşkina'daki projeden kendilerine iyi bir iş verdiğini ve bu işin kendileri için çıkış noktası olduğunu belirtiyor.

Karadeniz, daha sonra Amerikan kırtasiye şirketi 3 M'in Voloko-

lomski'teki işini, İngiliz Alüminyum kutu fabrikası Rexam'ın Çelyabinsk'teki işini, Krokus fuar alanının betonarme işini ve İngiliz lojistik parkı Raven'in projelerini yaptıklarını ve isimlerinin böylece sektörde duyulmaya başladığını söylüyor.

2008 kriziyle işlerin kesilmesi ile başlayan iç huzursuzluk sonucu Murat Emin Dai 2010 yılında kendi yolunu çiziceğini belirterek şirketten ayrılınca üç ortak olarak yollarına devam ettiklerini ifade eden Karadeniz, şirketin genel müdürlük görevini de üstlenir. 2011 yılına girildiğinde işlerin açıldığını anlatan Karadeniz, bu dönemde, Dağıstan'da bir cam fabrikası, Vladikino'da 130 bin metrekaarelik lüks konut ve villa projesi ve Belgorod'da et fabrikası işini aldıklarını ve bu işleri yetiştirmeye çalışarak iş hayatlarına devam ettiklerini belirtiyor.

Karadeniz, İstanbul ofisini de bu yıl daha aktif hale getirdiklerini ve şu anda orada da yoğun bir iş trafiğini sağladıklarını, Türkiye'nin köklü firmalarından Koray İnşaat ile anlaşabildiklerini, Koray Palmira Group olarak, Afrika, Rusya, Ortadoğu da işbirliği yapacaklarını kaydetti.

RUSYA GÖZLEMLERİ...

Rusya'da 22 yıldır bulunduğunu da ifade eden Yüksel Karadeniz gözlemlerini ise şöyle anlatıyor: “Şunu rahat söyleyebilirim ki, biz bir birimize çok benziyoruz. Dosteyevski'nin de ‘Siz bizden biraz daha duygusalsınız’ dediği gibi tek farkımız o. İki ülke insanları olarak birbirimize o kadar kenetlendik ve ilişkilerimiz, evliliklerimiz o kadar arttı ki, iki ülke karşılıklı vizeleri bile kaldırdı. Siyasi ilişkiler, insani ilişkiler ve de ticari ilişkilerimiz öyle bir güçlü köprü kurdu ki ilişkilerimiz Rusları bizim için, bizi Ruslar için vazgeçilmez noktasına götürüyor.”